
決勝 6月18日 12:30

大会記録              15.09

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 +2.0

 1 早井　隼平(4)     15.86  1 福場　大貴(4)     16.28 
ﾊﾔｲ ｼｭﾝﾍﾟｲ 口南 ﾌｸﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 峰田

 2 片山　航大(4)     16.56  2 佐倉　貫太(4)     16.42 
ｶﾀﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 峰田 ｻｸﾗ ｶﾝﾀ 庄原

 3 沼田　篤希(4)     16.64  3 西本　煌哉(4)     17.74 
ﾇﾏﾀ ｱﾂｷ 板橋 ﾆｼﾓﾄ ｺｳﾔ 口北

 4 片岡　皓心(4)     16.98  4 髙柴　祥太郎(4)     18.15 
ｶﾀｵｶ ｺｳｼﾝ 庄原 ﾀｶｼﾊﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 八幡

 5 若佐　淳平(4)     17.35  5 名越　　悦二(4)     19.33 
ﾜｶｻ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 西城 ﾅｺﾞｼ  ｴﾂｼﾞ 東城

 6 仁井　琥太郎(4)     17.46  6 萩　虎太郎(4)     19.49 
ﾆｲ ｺﾀﾛｳ 山内 ﾊｷﾞ ｺﾀﾛｳ 山内

 7 細川　楓河(4)     18.16  7 勢村　昂紀(4)     20.73 
ﾎｿｶﾜ ﾌｳｶﾞ 小奴可 ｾﾑﾗ ｺｳｷ 総領

 8 手島　惟吹(4)     18.78  8 荒木　柊哉(4)     22.48 
ﾃｼﾏ ｲﾌﾞｷ 総領 ｱﾗｷ ｼｭｳﾔ 美古登

 9 川内　虎汰(4)     18.95 横山　聖哉(4)
ｶﾜｳﾁ ｺｳﾀ 東城 ﾖｺﾔﾏ ｾｲﾔ 板橋

[ 3組] 風速 -1.0 [ 4組] 風速 -3.3

 1 道下　由聖(4)     16.26  1 湯谷　涼月(4)     16.44 
ﾐﾁｼﾀ ﾕｳｾｲ 山内 ﾕﾀﾆ ﾘﾂｷ 総領

 2 藤谷　太一(4)     17.04  2 髙名　凱斗(4)     17.01 
ﾌｼﾞﾀﾆ ﾀｲﾁ 峰田 ﾀｶﾅ ｶｲﾄ 小奴可

 3 新見　蓮音(4)     17.55  3 松島　奏斗(4)     17.93 
ﾆｲﾐ ﾚｵﾝ 東城 ﾏﾂｼﾏ ｶﾅﾄ 庄原

 4 丸山　陽生(4)     18.43  4 林　志穏(4)     18.43 
ﾏﾙﾔﾏ ﾖｳｾｲ 総領 ﾊﾔｼ ｼｵﾝ 川北

 5 田中　文一朗(4)     18.56  5 秋山　　修己(4)     18.48 
ﾀﾅｶ ﾌﾞﾝｲﾁﾛｳ 庄原 ｱｷﾔﾏ  ｼｭｳｺﾞ 東

 6 柳川　智樹(4)     19.62  6 前田　啓太(4)     18.89 
ﾔﾅｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 口北 ﾏｴﾀﾞ ｹｲﾀ 東城

 7 西野　真央(4)     19.68  7 荒尾　怜(4)     19.80 
ﾆｼﾉ ﾏｵ 板橋 ｱﾗｵ ﾚｲ 東城

 8 林　瑛太(4)     20.32  8 小林　優人(4)     20.25 
ﾊﾔｼ ｴｲﾀ 八幡 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 粟田

 9 津守　星佑(4)     23.23  9 藤長　十雲(4)     20.86 
ﾂﾓﾘ ｼｮｳｽｹ 美古登 ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾄｸﾓ 高野

[ 5組] 風速 -1.3 [ 6組] 風速 +1.1

 1 政森　翼(4)     17.45  1 門主　圭太郎(4)     15.94 
ﾏｻﾓﾘ ﾂﾊﾞｻ 東城 ﾓﾝｼﾞｭ ｹｲﾀﾛｳ 高野

 2 今田　凪人(4)     17.52  2 冨田　健太(4)     17.05 
ｲﾏﾀﾞ ﾅｷﾞﾄ 東 ﾄﾐﾀ ｹﾝﾀ 小奴可

 3 落付　亞旦(4)     17.66  3 小谷　駿介(4)     17.33 
ｵﾁﾂｷ ｱﾀﾞﾑ 庄原 ｺﾀﾞﾆ ｼｭﾝｽｹ 西城

 4 平岡　琉偉(4)     18.22  4 廣谷　　一樹(4)     18.01 
ﾋﾗｵｶ ﾙｲ 川北 ﾋﾛﾀﾆ  ｶｽﾞｷ 東

 5 田邉　翔聖(4)     18.23  5 曽利　海舟(4)     18.10 
ﾀﾅﾍﾞ ﾄｱ 小奴可 ｿﾘ ｶｲｼｭｳ 庄原

 6 藤元　航(4)     18.36  6 溝口　仁(4)     18.15 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾜﾀﾙ 高野 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｼﾞﾝ 東城

 7 酒井　大輝(4)     19.35  7 澄川　光月(4)     19.75 
ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ 粟田 ｽﾐｶﾜ ﾐﾂｷ 粟田

 8 横山　喜大(4)     20.83  8 伊ノ木　勇斗(4)     20.06 
ﾖｺﾔﾏ ﾖｼﾋﾛ 東城 ｲﾉｷ ﾕｳﾄ 東城

男子

４年　１００ｍ      ４年　１００ｍ      

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

33  5204 5204

22  1901 1901

11  2208 2208

77  1015 1015

44  3430 3430

88  2812 2812

99  4006 4006

55  6402 6402

66  4908 4908

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

11  1903 1903

44  1016 1016

22  5502 5502

55  4302 4302

88  4909 4909

33  2813 2813

66  6403 6403

77  3701 3701

99  2218 2218
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

33  2814 2814

77  1904 1904

55  4910 4910

44  6404 6404

88  1017 1017

66  5503 5503

11  2219 2219

99  4303 4303

22  3702 3702

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

77  6405 6405

33  4001 4001

66  1018 1018

99  3106 3106

22  2501 2501

88  4911 4911

55  4901 4901

11  4605 4605

44  5802 5802

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

22  4912 4912

33  2502 2502

77  1019 1019

55  3107 3107

88  4002 4002

99  5803 5803

66  4606 4606

44  4903 4903

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

55  5804 5804

66  4003 4003

33  3426 3426

44  2503 2503

88  1021 1021

77  4913 4913

99  4607 4607

22  4904 4904



[ 7組] 風速  0.0 [ 8組] 風速 -1.5

 1 長野　一希(4)     16.85  1 小笹　優悟(4)     17.09 
ﾅｶﾞﾉ ｶｽﾞｷ 西城 ｵｻﾞｻ ﾕｳｺﾞ 東城

 2 小笹　陽琉(4)     17.04  2 細川　友埜(4)     17.25 
ｵｻﾞｻ ﾊﾙ 東城 ﾎｿｶﾜ ﾄﾓﾔ 小奴可

 3 山本　悠翔(4)     17.29  3 小林　佑真(4)     17.89 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ 高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 総領

 4 望月　　由伸(4)     18.04  4 平迫　謙二郎(4)     18.02 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾖｼﾉﾌﾞ 東 ﾋﾗｻｺ ｹﾝｼﾞﾛｳ 西城

 5 末長　颯(4)     18.08  5 小滝　大翔(4)     18.52 
ｽｴﾅｶﾞ ﾊﾔﾃ 永末 ｵﾀﾞｷ ﾀｲｶﾞ 口南

 6 前岡　航輝(4)     18.99  6 三河内　陸至(4)     19.12 
ﾏｴｵｶ ｺｳｷ 粟田 ﾐﾂｺﾞｳﾁ ﾘｸｼ 永末

 7 内藤　春斗(4)     19.07  7 末長　幹大(4)     19.61 
ﾅｲﾄｳ ﾊﾙﾄ 小奴可 ｽｴﾅｶﾞ ｶﾝﾀ 山内

 8 横山　真大(4)     20.00  8 倉本　響汰(4)     20.74 
ﾖｺﾔﾏ ﾏｻﾋﾛ 東城 ｸﾗﾓﾄ ｷｮｳﾀ 板橋

男子男子

４年　１００ｍ      ４年　１００ｍ      

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

88  3427 3427

77  4906 4906

66  1605 1605

33  2504 2504

22  1301 1301

44  4608 4608

55  4004 4004

99  4914 4914

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

66  4907 4907

33  4005 4005

55  6401 6401

99  3429 3429

44  5202 5202

88  1302 1302

22  2811 2811

77  2207 2207



   1 早井　隼平(4) 口南     15.86 (-0.4)   1   1
   2 門主　圭太郎(4) 高野     15.94 (+1.1)   6   1
   3 道下　由聖(4) 山内     16.26 (-1.0)   3   1
   4 福場　大貴(4) 峰田     16.28 (+2.0)   2   1
   5 佐倉　貫太(4) 庄原     16.42 (+2.0)   2   2
   6 湯谷　涼月(4) 総領     16.44 (-3.3)   4   1
   7 片山　航大(4) 峰田     16.56 (-0.4)   1   2
   8 沼田　篤希(4) 板橋     16.64 (-0.4)   1   3
   9 長野　一希(4) 西城     16.85 (0.0)   7   1
  10 片岡　皓心(4) 庄原     16.98 (-0.4)   1   4
  11 髙名　凱斗(4) 小奴可     17.01 (-3.3)   4   2
  12 藤谷　太一(4) 峰田     17.04 (-1.0)   3   2
  12 小笹　陽琉(4) 東城     17.04 (0.0)   7   2
  14 冨田　健太(4) 小奴可     17.05 (+1.1)   6   2
  15 小笹　優悟(4) 東城     17.09 (-1.5)   8   1
  16 細川　友埜(4) 小奴可     17.25 (-1.5)   8   2
  17 山本　悠翔(4) 高     17.29 (0.0)   7   3
  18 小谷　駿介(4) 西城     17.33 (+1.1)   6   3
  19 若佐　淳平(4) 西城     17.35 (-0.4)   1   5
  20 政森　翼(4) 東城     17.45 (-1.3)   5   1
  21 仁井　琥太郎(4) 山内     17.46 (-0.4)   1   6
  22 今田　凪人(4) 東     17.52 (-1.3)   5   2
  23 新見　蓮音(4) 東城     17.55 (-1.0)   3   3
  24 落付　亞旦(4) 庄原     17.66 (-1.3)   5   3
  25 西本　煌哉(4) 口北     17.74 (+2.0)   2   3
  26 小林　佑真(4) 総領     17.89 (-1.5)   8   3
  27 松島　奏斗(4) 庄原     17.93 (-3.3)   4   3
  28 廣谷　　一樹(4) 東     18.01 (+1.1)   6   4
  29 平迫　謙二郎(4) 西城     18.02 (-1.5)   8   4
  30 望月　　由伸(4) 東     18.04 (0.0)   7   4
  31 末長　颯(4) 永末     18.08 (0.0)   7   5
  32 曽利　海舟(4) 庄原     18.10 (+1.1)   6   5
  33 髙柴　祥太郎(4) 八幡     18.15 (+2.0)   2   4
  33 溝口　仁(4) 東城     18.15 (+1.1)   6   6
  35 細川　楓河(4) 小奴可     18.16 (-0.4)   1   7
  36 平岡　琉偉(4) 川北     18.22 (-1.3)   5   4
  37 田邉　翔聖(4) 小奴可     18.23 (-1.3)   5   5
  38 藤元　航(4) 高野     18.36 (-1.3)   5   6
  39 丸山　陽生(4) 総領     18.43 (-1.0)   3   4
  39 林　志穏(4) 川北     18.43 (-3.3)   4   4
  41 秋山　　修己(4) 東     18.48 (-3.3)   4   5
  42 小滝　大翔(4) 口南     18.52 (-1.5)   8   5
  43 田中　文一朗(4) 庄原     18.56 (-1.0)   3   5
  44 手島　惟吹(4) 総領     18.78 (-0.4)   1   8
  45 前田　啓太(4) 東城     18.89 (-3.3)   4   6
  46 川内　虎汰(4) 東城     18.95 (-0.4)   1   9
  47 前岡　航輝(4) 粟田     18.99 (0.0)   7   6
  48 内藤　春斗(4) 小奴可     19.07 (0.0)   7   7
  49 三河内　陸至(4) 永末     19.12 (-1.5)   8   6
  50 名越　　悦二(4) 東城     19.33 (+2.0)   2   5
  51 酒井　大輝(4) 粟田     19.35 (-1.3)   5   7
  52 萩　虎太郎(4) 山内     19.49 (+2.0)   2   6
  53 末長　幹大(4) 山内     19.61 (-1.5)   8   7
  54 柳川　智樹(4) 口北     19.62 (-1.0)   3   6
  55 西野　真央(4) 板橋     19.68 (-1.0)   3   7
  56 澄川　光月(4) 粟田     19.75 (+1.1)   6   7
  57 荒尾　怜(4) 東城     19.80 (-3.3)   4   7
  58 横山　真大(4) 東城     20.00 (0.0)   7   8
  59 伊ノ木　勇斗(4) 東城     20.06 (+1.1)   6   8
  60 小林　優人(4) 粟田     20.25 (-3.3)   4   8
  61 林　瑛太(4) 八幡     20.32 (-1.0)   3   8
  62 勢村　昂紀(4) 総領     20.73 (+2.0)   2   7
  63 倉本　響汰(4) 板橋     20.74 (-1.5)   8   8
  64 横山　喜大(4) 東城     20.83 (-1.3)   5   8
  65 藤長　十雲(4) 高野     20.86 (-3.3)   4   9
  66 荒木　柊哉(4) 美古登     22.48 (+2.0)   2   8
  67 津守　星佑(4) 美古登     23.23 (-1.0)   3   9

男子男子

４年　１００ｍ      ４年　１００ｍ      

タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位

 5204 5204
 5804 5804
 2814 2814
 1903 1903
 1016 1016
 6405 6405
 1901 1901
 2208 2208
 3427 3427
 1015 1015
 4001 4001
 1904 1904
 4906 4906
 4003 4003
 4907 4907
 4005 4005
 1605 1605
 3426 3426
 3430 3430
 4912 4912
 2812 2812
 2502 2502
 4910 4910
 1019 1019
 5502 5502
 6401 6401
 1018 1018
 2503 2503
 3429 3429
 2504 2504
 1301 1301
 1021 1021
 4302 4302
 4913 4913
 4006 4006
 3107 3107
 4002 4002
 5803 5803
 6404 6404
 3106 3106
 2501 2501
 5202 5202
 1017 1017
 6402 6402
 4911 4911
 4908 4908
 4608 4608
 4004 4004
 1302 1302
 4909 4909
 4606 4606
 2813 2813
 2811 2811
 5503 5503
 2219 2219
 4607 4607
 4901 4901
 4914 4914
 4904 4904
 4605 4605
 4303 4303
 6403 6403
 2207 2207

 3702 3702

 4903 4903
 5802 5802
 3701 3701



決勝 6月18日 12:50

大会記録              14.98

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 +1.7

 1 坪倉　　瑠快(5)     14.30  1 大場　悠央(5)     16.39 
ﾂﾎﾞｸﾗ ﾙｶ 小奴可 ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾏ 西城

 2 田邉　聖和(5)     16.48  2 仲田　陽(5)     16.54 
ﾀﾅﾍﾞ ｾﾅ 東城 ﾅｶﾀﾞ ﾊﾙ 東城

 3 門主　律己(5)     16.83  3 横山　逢太(5)     16.64 
ﾓﾝｼﾞｭ ﾘﾂｷ 高野 ﾖｺﾔﾏ ｵｳﾀ 板橋

 4 松本　凌河(5)     17.01  4 荒木　翔太(5)     16.84 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳｶﾞ 比和 ｱﾗｷ ｼｮｳﾀ 美古登

 5 兼本　琉希(5)     17.21  5 日野　　祐輝(5)     17.22 
ｶﾈﾓﾄ ﾘｭｳｷ 庄原 ﾋﾉ ﾕｳｷ 小奴可

 6 室田　　遼弥(5)     17.78  6 今川　和真(5)     17.54 
ﾑﾛﾀ  ﾘｮｳﾔ 東 ｲﾏｶﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 永末

 7 山脇　喬介(5)     18.25  7 熊本　利來(5)     17.57 
ﾔﾏﾜｷ ｷｮｳｽｹ 西城 ｸﾏﾓﾄ ﾘｸ 庄原

 8 森元　裕太(5)     18.92  8 山口　　大輝(5)     18.23 
ﾓﾘﾓﾄ ﾕｳﾀ 板橋 ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾀｲｷ 東
石田　廉(5) 岡本　陸空(5)
ｲｼﾀﾞ ﾚﾝ 西城 ｵｶﾓﾄ ﾘｸ 総領

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +0.6

 1 黒木　大雅(5)     16.23  1 草岡　蒼汰(5)     15.92 
ｸﾛｷﾞ ﾀｲｶﾞ 総領 ｸｻｵｶ ｿｳﾀ 西城

 2 滝口　央輔(5)     16.69  2 宮尾　羽琉(5)     16.75 
ﾀｷｸﾞﾁ ｵｳｽｹ 庄原 ﾐﾔｵ ﾊﾙ 八幡

 3 山本　　真大(5)     16.96  3 宮田　幸(5)     16.97 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾏﾋﾛ 東 ﾐﾔﾀ ｺｳ 東城

 4 荒木　陽成(5)     17.14  4 松井　勇磨(5)     17.46 
ｱﾗｷ ﾖｳｾｲ 美古登 ﾏﾂｲ ﾕｳﾏ 永末

 5 加島　煌大(5)     17.43  5 大倉　拓真(5)     17.68 
ｶｼﾏ ｺｳﾀﾞｲ 板橋 ｵｵｸﾗ ﾀｸﾏ 美古登

 6 名越　　大翔(5)     17.82  6 檜高　那琉(5)     17.91 
ﾅｺﾞｼ  ﾔﾏﾄ 東城 ﾋﾀﾞｶ ﾅﾙ 庄原

 7 定丸　航(5)     18.61  7 加渡　義弘(5)     18.40 
ｻﾀﾞﾏﾙ ﾜﾀﾙ 永末 ｶﾄﾞ ﾖｼﾋﾛ 板橋

 8 山田　　魁仁(5)     18.71  8 稲毛　康仁(5)     18.52 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ 小奴可 ｲﾅｹ ｺｳｼﾞﾝ 山内
岡井　悠真(5) 近久　敦史(5)
ｵｶｲ ﾕｳﾏ 西城 ﾁｶﾋｻ ｱﾂｼ 総領

[ 5組] 風速 -2.5 [ 6組] 風速 -3.1

 1 片山　颯大(5)     16.02  1 下宮　大和(5)     15.77 
ｶﾀﾔﾏ ｿｳﾀﾞｲ 峰田 ｼﾓﾐﾔ ﾔﾏﾄ 西城

 2 重森　聖斗(5)     16.26  2 穂崎　拓也(5)     16.76 
ｼｹﾞﾓﾘ ﾏｻﾄ 板橋 ﾎｻｷ ﾀｸﾔ 峰田

 3 山形　海和(5)     16.74  3 平田　陸人(5)     16.95 
ﾔﾏｶﾞﾀ ｶｲﾄ 庄原 ﾋﾗﾀ ﾘｸﾄ 美古登

 4 山本　一輝(5)     17.05  4 宇山　温翔(5)     17.44 
ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞｷ 東城 ｳﾔﾏ ﾊﾙﾄ 庄原

 5 内海　元太(5)     17.13  5 高阪　大和(5)     18.06 
ｳﾂﾐ ｹﾞﾝﾀ 山内 ｺｳｻｶ ﾔﾏﾄ 東城

 6 小野　　泰誠(5)     17.27  6 松井　駿(5)     22.36 
ｵﾉ  ﾀｲｾｲ 東城 ﾏﾂｲ ｼｭﾝ 総領

 7 久保　允治(5)     17.76  7 大段　　海斗(5)     23.88 
ｸﾎﾞ ﾏｻﾖｼ 西城 ｵｵﾀﾞﾝ  ｶｲﾄ 東

 8 藤野　弘大(5)     18.42 吉田　敬汰(5)
ﾌｼﾞﾉ ｺｳﾀ 総領 ﾖｼﾀﾞ ｹｲﾀ 東城
田中　希望(5) 小畑　凜太郎(5)
ﾀﾅｶ ﾉｱ 美古登 ｵﾊﾞﾀ ﾘﾝﾀﾛｳ 山内欠場 欠場

欠場
9  3706 9  2806

4  6411 4  4931

2  3413 2  2505

5  4915 7  6412

3  2805 8  4916

7  4930 6  1011

8  1010 5  3707

1  2215 1  1906

No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  1905 3  3415

欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4  3411 6  6409

6  4009 3  2804

2  1305 9  2214

3  4928 4  1009

1  2213 5  3705

9  3704 1  1306

8  2515 2  4929

7  1008 8  4301

No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  6407 7  3412

欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4  3409 7  6406

5  2205 9  2514

1  3424 4  1007

8  2513 5  1304

2  1006 2  4008

6  6105 6  3703

9  5810 1  2206

大会新
3  4926 8  4927

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  4007 3  3410

男子

５年　１００ｍ      

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 7組] 風速 -1.2 [ 8組] 風速 -1.5

 1 藤川　瑛大(5)     16.70  1 中谷　里樹斗(5)     15.88 
ﾌｼﾞｶﾜ ｴｲﾀﾞｲ 庄原 ﾅｶﾀﾆ ﾘｷﾄ 高野

 2 三吉　秀汰(5)     17.30  2 近藤　千滉(5)     16.52 
ﾐﾖｼ ｼｭｳﾀ 口北 ｺﾝﾄﾞｳ ﾁﾋﾛ 山内

 3 吉岡　杜和(5)     17.36  3 澤井　　志青(5)     16.53 
ﾖｼｵｶ ﾄｳﾜ 総領 ｻﾜｲ  ｼｾｲ 東

 4 笠原　彩(5)     17.39  4 野﨑　廉雅(5)     17.30 
ｶｻﾊﾗ ﾋｶﾙ 山内 ﾉｻﾞｷ ﾕｷﾏｻ 高

 5 光森　夢斗(5)     17.57  5 中島　優太郎(5)     17.89 
ﾐﾂﾓﾘ ﾕﾒﾄ 峰田 ﾅｶｼﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 西城

 6 福本　泰治(5)     19.45  6 佐々木　康晶(5)     19.83 
ﾌｸﾓﾄ ﾀｲﾁ 美古登 ｻｻｷ ｺｳｾｲ 東城

 7 大塚　　正樹(5)     19.96  7 藤本　晃太(5)     20.25 
ｵｵﾂｶ  ﾏｻｷ 東 ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｳﾀ 粟田

 8 武田　凛久(5)     21.02 藤田　陽生(5)
ﾀｹﾀﾞ ﾘｸ 西城 ﾌｼﾞﾀ ﾖｳｾｲ 美古登

 9 近藤　涼(5)     25.43 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ 東城

[ 9組] 風速 -1.7 [ 10組] 風速 -1.2

 1 岡本　颯弥(5)     16.71  1 森田　旭(5)     16.01 
ｵｶﾓﾄ ｿｳﾔ 板橋 ﾓﾘﾀ ｱｻﾋ 西城

 2 佐藤　優粋(5)     16.99  2 山本　望史(5)     16.03 
ｻﾄｳ ﾕｳｷ 東城 ﾔﾏﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 美古登

 3 長谷川　虎太朗(5)     17.45  3 宮野　　成来(5)     16.31 
ﾊｾｶﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 高野 ﾐﾔﾉ  ﾅｷﾞ 東

 4 中平　京(5)     17.74  4 立花　碧羽(5)     16.55 
ﾅｶﾋﾗ ｷｮｳ 西城 ﾀﾁﾊﾞﾅ ｱｵﾊﾞ 比和

 5 小田　健太(5)     17.88  5 鳥海　陽翠(5)     16.73 
ｵﾀﾞ ｹﾝﾀ 比和 ﾄﾘｳﾐ ﾖｳｽｲ 川北

 6 福永　　聖斗(5)     17.91  6 滝口　雄登(5)     16.74 
ﾌｸﾅｶﾞ  ﾏｻﾄ 東 ﾀｷｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 板橋

 7 松上　佳祐(5)     18.31  7 田中　陽大(5)     17.49 
ﾏﾂｶﾐ ｹｲｽｹ 美古登 ﾀﾅｶ ﾋﾅﾀ 東城

 8 武廣　陸希(5)     19.88  8 藤元　恭一郎(5)     19.82 
ﾀｹﾋﾛ ﾑﾂｷ 山内 ﾌｼﾞﾓﾄ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 高野

3  2810 2  5809

2  3710 9  4925

4  2510 6  2204

9  6103 8  3104

6  3420 4  6104

5  5808 3  2512

7  4924 7  3711

8  2203 5  3422
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  4917

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  3417 4  3709
欠場

9  2506 6  4604

6  3708 2  4922

5  1907 8  3418

8  2807 7  1607

2  6413 3  2509

7  5504 5  2808

3  1013 9  5807
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

５年　１００ｍ      

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 坪倉　　瑠快(5) 小奴可     14.30 (+1.5) 大会新   1   1
   2 下宮　大和(5) 西城     15.77 (-3.1)   6   1
   3 中谷　里樹斗(5) 高野     15.88 (-1.5)   8   1
   4 草岡　蒼汰(5) 西城     15.92 (+0.6)   4   1
   5 森田　旭(5) 西城     16.01 (-1.2)  10   1
   6 片山　颯大(5) 峰田     16.02 (-2.5)   5   1
   7 山本　望史(5) 美古登     16.03 (-1.2)  10   2
   8 黒木　大雅(5) 総領     16.23 (+0.4)   3   1
   9 重森　聖斗(5) 板橋     16.26 (-2.5)   5   2
  10 宮野　　成来(5) 東     16.31 (-1.2)  10   3
  11 大場　悠央(5) 西城     16.39 (+1.7)   2   1
  12 田邉　聖和(5) 東城     16.48 (+1.5)   1   2
  13 近藤　千滉(5) 山内     16.52 (-1.5)   8   2
  14 澤井　　志青(5) 東     16.53 (-1.5)   8   3
  15 仲田　陽(5) 東城     16.54 (+1.7)   2   2
  16 立花　碧羽(5) 比和     16.55 (-1.2)  10   4
  17 横山　逢太(5) 板橋     16.64 (+1.7)   2   3
  18 滝口　央輔(5) 庄原     16.69 (+0.4)   3   2
  19 藤川　瑛大(5) 庄原     16.70 (-1.2)   7   1
  20 岡本　颯弥(5) 板橋     16.71 (-1.7)   9   1
  21 鳥海　陽翠(5) 川北     16.73 (-1.2)  10   5
  22 山形　海和(5) 庄原     16.74 (-2.5)   5   3
  22 滝口　雄登(5) 板橋     16.74 (-1.2)  10   6
  24 宮尾　羽琉(5) 八幡     16.75 (+0.6)   4   2
  25 穂崎　拓也(5) 峰田     16.76 (-3.1)   6   2
  26 門主　律己(5) 高野     16.83 (+1.5)   1   3
  27 荒木　翔太(5) 美古登     16.84 (+1.7)   2   4
  28 平田　陸人(5) 美古登     16.95 (-3.1)   6   3
  29 山本　　真大(5) 東     16.96 (+0.4)   3   3
  30 宮田　幸(5) 東城     16.97 (+0.6)   4   3
  31 佐藤　優粋(5) 東城     16.99 (-1.7)   9   2
  32 松本　凌河(5) 比和     17.01 (+1.5)   1   4
  33 山本　一輝(5) 東城     17.05 (-2.5)   5   4
  34 内海　元太(5) 山内     17.13 (-2.5)   5   5
  35 荒木　陽成(5) 美古登     17.14 (+0.4)   3   4
  36 兼本　琉希(5) 庄原     17.21 (+1.5)   1   5
  37 日野　　祐輝(5) 小奴可     17.22 (+1.7)   2   5
  38 小野　　泰誠(5) 東城     17.27 (-2.5)   5   6
  39 三吉　秀汰(5) 口北     17.30 (-1.2)   7   2
  39 野﨑　廉雅(5) 高     17.30 (-1.5)   8   4
  41 吉岡　杜和(5) 総領     17.36 (-1.2)   7   3
  42 笠原　彩(5) 山内     17.39 (-1.2)   7   4
  43 加島　煌大(5) 板橋     17.43 (+0.4)   3   5
  44 宇山　温翔(5) 庄原     17.44 (-3.1)   6   4
  45 長谷川　虎太朗(5) 高野     17.45 (-1.7)   9   3
  46 松井　勇磨(5) 永末     17.46 (+0.6)   4   4
  47 田中　陽大(5) 東城     17.49 (-1.2)  10   7
  48 今川　和真(5) 永末     17.54 (+1.7)   2   6
  49 光森　夢斗(5) 峰田     17.57 (-1.2)   7   5
  49 熊本　利來(5) 庄原     17.57 (+1.7)   2   7
  51 大倉　拓真(5) 美古登     17.68 (+0.6)   4   5
  52 中平　京(5) 西城     17.74 (-1.7)   9   4
  53 久保　允治(5) 西城     17.76 (-2.5)   5   7
  54 室田　　遼弥(5) 東     17.78 (+1.5)   1   6
  55 名越　　大翔(5) 東城     17.82 (+0.4)   3   6
  56 小田　健太(5) 比和     17.88 (-1.7)   9   5
  57 中島　優太郎(5) 西城     17.89 (-1.5)   8   5
  58 檜高　那琉(5) 庄原     17.91 (+0.6)   4   6
  58 福永　　聖斗(5) 東     17.91 (-1.7)   9   6
  60 高阪　大和(5) 東城     18.06 (-3.1)   6   5
  61 山口　　大輝(5) 東     18.23 (+1.7)   2   8
  62 山脇　喬介(5) 西城     18.25 (+1.5)   1   7
  63 松上　佳祐(5) 美古登     18.31 (-1.7)   9   7
  64 加渡　義弘(5) 板橋     18.40 (+0.6)   4   7
  65 藤野　弘大(5) 総領     18.42 (-2.5)   5   8
  66 稲毛　康仁(5) 山内     18.52 (+0.6)   4   8
  67 定丸　航(5) 永末     18.61 (+0.4)   3   7
  68 山田　　魁仁(5) 小奴可     18.71 (+0.4)   3   8
  69 森元　裕太(5) 板橋     18.92 (+1.5)   1   8
  70 福本　泰治(5) 美古登     19.45 (-1.2)   7   6
  71 藤元　恭一郎(5) 高野     19.82 (-1.2)  10   8
  72 佐々木　康晶(5) 東城     19.83 (-1.5)   8   6
  73 武廣　陸希(5) 山内     19.88 (-1.7)   9   8

 5809
 4922
 2810

 6411
 2804
 1305
 4009
 2205
 3708

 2510
 4916
 2514
 3424
 3710
 2214

 3413
 2513
 4928
 6103
 3418
 1009

 4925
 1304
 1907
 1007
 3705
 3420

 6413
 2807
 2213
 1011
 5808
 1306

 3704
 1006
 4008
 4915
 5504
 1607

 2515
 4929
 4924
 6105
 4930
 2805

 2204
 4301
 1906
 5810
 3703
 3707

 2206
 1008
 1013
 2203
 3104
 1010

 3410
 4926
 2808
 2509
 4927
 6104

 3422
 1905
 3711
 6407
 2215
 2512

組 順位

 4007
 3415
 5807
 3412

男子

５年　１００ｍ      

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



  74 大塚　　正樹(5) 東     19.96 (-1.2)   7   7
  75 藤本　晃太(5) 粟田     20.25 (-1.5)   8   7
  76 武田　凛久(5) 西城     21.02 (-1.2)   7   8
  77 松井　駿(5) 総領     22.36 (-3.1)   6   6 6412

 2506
 4604
 3417



  78 大段　　海斗(5) 東     23.88 (-3.1)   6   7
  79 近藤　涼(5) 東城     25.43 (-1.2)   7   9

組 順位

 2505
 4917

男子

５年　１００ｍ      
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 6月18日 13:15

大会記録              13.71

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 -2.5

 1 上田　祐大(6)     14.92  1 山下　　育(6)     16.26 
ｳｴﾀﾞ ﾕｳﾀ 庄原 ﾔﾏｼﾀ ｽｸﾞﾙ 小奴可

 2 主田　周平(6)     15.31  2 奥田　　春風(6)     16.89 
ﾇｼﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ 西城 ｵｸﾀﾞ ｶｽｶﾞ 東

 3 秋山　　湧大(6)     15.79  3 友國　健晟(6)     17.25 
ｱｷﾔﾏ  ﾕｳﾀﾞｲ 東 ﾄﾓｸﾆ ｹﾝｾｲ 庄原

 4 三浦　颯真(6)     16.38  4 勝部　智也(6)     17.56 
ﾐｳﾗ ｿｳﾏ 峰田 ｶﾂﾍﾞ ﾄﾓﾔ 美古登

 5 岩瀧　拓海(6)     16.47  5 石原　天翔(6)     18.00 
ｲﾜﾀｷ ﾀｸﾐ 口北 ｲｼﾊﾗ ﾀｶﾄ 永末

 6 横谷　天星(6)     16.50  6 岩瀧　遥紀(6)     18.15 
ﾖｺﾀﾆ ﾃﾝｾｲ 高野 ｲﾜﾀｷ ﾊﾙｷ 口北

 7 亀竹　省伍(6)     16.64  7 山下　真空(6)     18.72 
ｶﾒﾀｹ ｼｮｳｺﾞ 東城 ﾔﾏｼﾀ ﾏｿﾗ 峰田

 8 田邉　　裕貴(6)     16.83  8 槇原　希来(6)     20.19 
ﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛｷ 小奴可 ﾏｷﾊﾗ ｷｸ 川北

 9 市川　龍乃介(6)     17.74 平松　幸也(6)
ｲﾁｶﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 川北 ﾋﾗﾏﾂ ﾕｷﾔ 東城

[ 3組] 風速 -1.9 [ 4組] 風速 -1.5

 1 黒田　昂汰(6)     14.29  1 小滝　天翔(6)     15.27 
ｸﾛﾀﾞ ｺｳﾀ 西城 ｵﾀﾞｷ ﾀｶﾄ 口南

 2 松田　　啓杜(6)     15.42  2 城田　昇吾(6)     15.60 
ﾏﾂﾀﾞ ｹｲﾄ 東 ｼﾛﾀ ｼｮｳｺﾞ 美古登

 3 増原　祥太郎(6)     15.68  3 箕越　　柊也(6)     16.01 
ﾏｽﾊﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ 庄原 ﾐﾉｺｼ ｼｭｳﾔ 東

 4 法蘓　諄大(6)     16.39  4 松島　結斗(6)     16.30 
ﾎｳｿ ｼﾞｭﾝﾀﾞｲ 口北 ﾏﾂｼﾏ ﾕｲﾄ 庄原

 5 福田　かえで(6)     16.61  5 田口　翔大(6)     16.40 
ﾌｸﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 東城 ﾀｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 粟田

 6 髙畑　直弥(6)     16.94  6 法蘓　融大(6)     16.42 
ﾀｶﾊﾀ ﾅｵﾔ 粟田 ﾎｳｿ ﾕｳﾀﾞｲ 口北

 7 白根　大和(6)     18.22  7 小谷　洵平(6)     17.18 
ｼﾗﾈ ﾔﾏﾄ 美古登 ｺﾀﾞﾆ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 西城

 8 小林　桐維(6)     18.94  8 谷口　遼(6)     17.52 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｳｲ 永末 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳ 永末

 9 荒尾　倫(6)     19.24  9 池田　知加良(6)     18.06 
ｱﾗｵ ﾘﾝ 東城 ｲｹﾀﾞ ﾁｶﾗ 東城

[ 5組] 風速 -2.6 [ 6組] 風速 -3.2

 1 松井　翔吾(6)     15.81  1 近藤　佳由(6)     14.90 
ﾏﾂｲ ｼｮｳｺﾞ 永末 ｺﾝﾄﾞｳ ﾖｼﾕｷ 山内

 2 加藤　周平(6)     15.96  2 福本　光稀(6)     15.14 
ｶﾄｳ ｼｭｳﾍｲ 高野 ﾌｸﾓﾄ ﾐﾂｷ 美古登

 3 永井　大貴(6)     16.20  3 境　胡太郎(6)     16.46 
ﾅｶﾞｲ ﾀﾞｲｷ 美古登 ｻｶｲ ｺﾀﾛｳ 高野

 4 加藤　晴(6)     16.55  4 爲藤　優仁(6)     16.94 
ｶﾄｳ ﾊﾙ 比和 ﾀﾒﾄｳ ﾏｻﾄ 口南

 5 望月　　拓斗(6)     16.89  5 小野　太士(6)     17.31 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾀｸﾄ 東 ｵﾉ ﾀｲｼ 東城

 6 川内　龍哉(6)     17.15  6 押川　稜太(6)     17.80 
ｶﾜｳﾁ ﾘｭｳﾔ 口南 ｵｼｶﾜ ﾘｮｳﾀ 総領

 7 中倉　拓優(6)     19.74  7 佐藤　瞭(6)     17.84 
ﾅｶｸﾗ ﾀｽｸ 高 ｻﾄｳ ﾘｮｳ 西城

 8 坂口　望(6)     21.64  8 沼田　斗希哉(6)     17.97 
ｻｶｸﾞﾁ ﾉｿﾞﾐ 西城 ﾇﾏﾀ ﾄｷﾔ 板橋

 9 敦田　　康籍(6)     21.80 水野　俊之介(6)
ｱﾂﾀ ﾔｽﾌﾐ 東城 ﾐｽﾞﾉ ｼｭﾝﾉｽｹ 永末

5  4934 7  1312
欠場

3  3404 8  2201

4  1608 3  3405

8  5210 4  6414

9  2523 9  4935

6  6107 5  5211

7  3715 6  5813

2  5812 2  3716

1  1311 1  2801
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  4932 9  4933

5  1309 2  1310

3  3713 8  3403

7  4602 3  5509

2  4941 5  4603

8  5508 7  1005

4  1004 1  2522

1  2521 4  3714

9  3402 6  5209
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  3101 7  4940
欠場

1  4011 8  3102

5  4938 6  1912

9  5817 3  5507

2  5506 9  1307

8  1911 4  3712

7  2517 2  1003

3  3408 5  2518

記録／備考

4  1001 1  4012
記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

男子

６年　１００ｍ      



[ 7組] 風速 -0.8 [ 8組] 風速 +1.5

 1 松川　晟夕(6)     14.29  1 児玉　成輝(6)     14.28 
ﾏﾂｶﾜ ｾｲﾕｳ 山内 ｺﾀﾞﾏ ﾅﾙｷ 峰田

 2 山﨑　隆平(6)     15.38  2 和田　琳(6)     14.43 
ﾔﾏｻｷ ﾘｭｳﾍｲ 総領 ﾜﾀﾞ ﾘﾝ 総領

 3 德山　裕介(6)     16.07  3 藤元　奏汰(6)     15.80 
ﾄｸﾔﾏ ﾕｳｽｹ 口南 ﾌｼﾞﾓﾄ ｿｳﾀ 高野

 4 藤長　煌斗(6)     16.21  4 中村　恵亮(6)     16.00 
ﾌｼﾞﾅｶﾞ ｷﾗﾄ 高野 ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ 西城

 5 松本　明日翔(6)     16.22  5 安井　楓人(6)     16.38 
ﾏﾂﾓﾄ ｱｽｶ 美古登 ﾔｽｲ ﾌｳﾄ 板橋

 6 信清　癒右和(6)     16.76  6 盛川　遥斗(6)     17.18 
ﾉﾌﾞｷﾖ ﾕｳﾜ 板橋 ﾓﾘｶﾜ ﾊﾙﾄ 口南

 7 竹上　和晃(6)     16.87  7 宮本　晴(6)     17.59 
ﾀｹｳｴ ｶｽﾞｷ 西城 ﾐﾔﾓﾄ ﾊﾙ 美古登

 8 妹尾　直人(6)     19.37  8 山口　耀石(6)     18.21 
ｾｵ ﾅｵﾄ 東城 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｳｾｷ 山内
赤木　颯太(6) 藤岡　大地(6)
ｱｶｷﾞ ｿｳﾀ 峰田 ﾌｼﾞｵｶ ﾀｲﾁ 東城欠場 欠場

1  1908 6  4937

5  4936 9  2803

9  3406 4  3718

6  2210 1  5213

3  3717 3  2220

4  5815 8  3407

8  5212 7  5816

7  6415 2  6416

No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  2802 5  1909

男子

６年　１００ｍ      

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 児玉　成輝(6) 峰田     14.28 (+1.5)   8   1
   2 黒田　昂汰(6) 西城     14.29 (-1.9)   3   1
   2 松川　晟夕(6) 山内     14.29 (-0.8)   7   1
   4 和田　琳(6) 総領     14.43 (+1.5)   8   2
   5 近藤　佳由(6) 山内     14.90 (-3.2)   6   1
   6 上田　祐大(6) 庄原     14.92 (-0.7)   1   1
   7 福本　光稀(6) 美古登     15.14 (-3.2)   6   2
   8 小滝　天翔(6) 口南     15.27 (-1.5)   4   1
   9 主田　周平(6) 西城     15.31 (-0.7)   1   2
  10 山﨑　隆平(6) 総領     15.38 (-0.8)   7   2
  11 松田　　啓杜(6) 東     15.42 (-1.9)   3   2
  12 城田　昇吾(6) 美古登     15.60 (-1.5)   4   2
  13 増原　祥太郎(6) 庄原     15.68 (-1.9)   3   3
  14 秋山　　湧大(6) 東     15.79 (-0.7)   1   3
  15 藤元　奏汰(6) 高野     15.80 (+1.5)   8   3
  16 松井　翔吾(6) 永末     15.81 (-2.6)   5   1
  17 加藤　周平(6) 高野     15.96 (-2.6)   5   2
  18 中村　恵亮(6) 西城     16.00 (+1.5)   8   4
  19 箕越　　柊也(6) 東     16.01 (-1.5)   4   3
  20 德山　裕介(6) 口南     16.07 (-0.8)   7   3
  21 永井　大貴(6) 美古登     16.20 (-2.6)   5   3
  22 藤長　煌斗(6) 高野     16.21 (-0.8)   7   4
  23 松本　明日翔(6) 美古登     16.22 (-0.8)   7   5
  24 山下　　育(6) 小奴可     16.26 (-2.5)   2   1
  25 松島　結斗(6) 庄原     16.30 (-1.5)   4   4
  26 三浦　颯真(6) 峰田     16.38 (-0.7)   1   4
  26 安井　楓人(6) 板橋     16.38 (+1.5)   8   5
  28 法蘓　諄大(6) 口北     16.39 (-1.9)   3   4
  29 田口　翔大(6) 粟田     16.40 (-1.5)   4   5
  30 法蘓　融大(6) 口北     16.42 (-1.5)   4   6
  31 境　胡太郎(6) 高野     16.46 (-3.2)   6   3
  32 岩瀧　拓海(6) 口北     16.47 (-0.7)   1   5
  33 横谷　天星(6) 高野     16.50 (-0.7)   1   6
  34 加藤　晴(6) 比和     16.55 (-2.6)   5   4
  35 福田　かえで(6) 東城     16.61 (-1.9)   3   5
  36 亀竹　省伍(6) 東城     16.64 (-0.7)   1   7
  37 信清　癒右和(6) 板橋     16.76 (-0.8)   7   6
  38 田邉　　裕貴(6) 小奴可     16.83 (-0.7)   1   8
  39 竹上　和晃(6) 西城     16.87 (-0.8)   7   7
  40 奥田　　春風(6) 東     16.89 (-2.5)   2   2
  40 望月　　拓斗(6) 東     16.89 (-2.6)   5   5
  42 爲藤　優仁(6) 口南     16.94 (-3.2)   6   4
  42 髙畑　直弥(6) 粟田     16.94 (-1.9)   3   6
  44 川内　龍哉(6) 口南     17.15 (-2.6)   5   6
  45 盛川　遥斗(6) 口南     17.18 (+1.5)   8   6
  45 小谷　洵平(6) 西城     17.18 (-1.5)   4   7
  47 友國　健晟(6) 庄原     17.25 (-2.5)   2   3
  48 小野　太士(6) 東城     17.31 (-3.2)   6   5
  49 谷口　遼(6) 永末     17.52 (-1.5)   4   8
  50 勝部　智也(6) 美古登     17.56 (-2.5)   2   4
  51 宮本　晴(6) 美古登     17.59 (+1.5)   8   7
  52 市川　龍乃介(6) 川北     17.74 (-0.7)   1   9
  53 押川　稜太(6) 総領     17.80 (-3.2)   6   6
  54 佐藤　瞭(6) 西城     17.84 (-3.2)   6   7
  55 沼田　斗希哉(6) 板橋     17.97 (-3.2)   6   8
  56 石原　天翔(6) 永末     18.00 (-2.5)   2   5
  57 池田　知加良(6) 東城     18.06 (-1.5)   4   9
  58 岩瀧　遥紀(6) 口北     18.15 (-2.5)   2   6
  59 山口　耀石(6) 山内     18.21 (+1.5)   8   8
  60 白根　大和(6) 美古登     18.22 (-1.9)   3   7
  61 山下　真空(6) 峰田     18.72 (-2.5)   2   7
  62 小林　桐維(6) 永末     18.94 (-1.9)   3   8
  63 荒尾　倫(6) 東城     19.24 (-1.9)   3   9
  64 妹尾　直人(6) 東城     19.37 (-0.8)   7   8
  65 中倉　拓優(6) 高     19.74 (-2.6)   5   7
  66 槇原　希来(6) 川北     20.19 (-2.5)   2   8
  67 坂口　望(6) 西城     21.64 (-2.6)   5   8
  68 敦田　　康籍(6) 東城     21.80 (-2.6)   5   9

 4932
 4936
 1608
 3102
 3404
 4934

 4933
 5507
 2803
 3713
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 1309

 3718
 3101
 6414
 3405
 2201
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 5213
 3403
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 4935
 1310
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 2518
 2523
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 4941
 4938
 2210
 4011
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 5508
 4603
 5509
 5813
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 3715
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 3717
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 1911

 5816
 1311
 5812
 3407
 2522
 5212

 3408
 6415
 2521
 3714
 1004
 2517

 2802
 6416
 2801
 1001
 3716
 5209

記録（風） 備考 組 順位

 1909
 3402

男子

６年　１００ｍ      

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 6月18日 12:00

大会記録            2,47.51

[ 1組] [ 2組]

 1 福場　大貴(4)   3,01.81  1 門主　圭太郎(4)   2,44.81 
ﾌｸﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 峰田 ﾓﾝｼﾞｭ ｹｲﾀﾛｳ 高野

 2 小滝　大翔(4)   3,04.37  2 川内　卿道(4)   2,58.18 
ｵﾀﾞｷ ﾀｲｶﾞ 口南 ｶﾜｳﾁ ｹｲﾄﾞｳ 口南

 3 片岡　皓心(4)   3,05.38  3 落付　亞旦(4)   3,03.25 
ｶﾀｵｶ ｺｳｼﾝ 庄原 ｵﾁﾂｷ ｱﾀﾞﾑ 庄原

 4 道下　由聖(4)   3,06.79  4 平岡　琉偉(4)   3,04.28 
ﾐﾁｼﾀ ﾕｳｾｲ 山内 ﾋﾗｵｶ ﾙｲ 川北

 5 冨田　健太(4)   3,10.55  5 細川　友埜(4)   3,04.93 
ﾄﾐﾀ ｹﾝﾀ 小奴可 ﾎｿｶﾜ ﾄﾓﾔ 小奴可

 6 家島　爽(4)   3,11.40  6 藤﨑　友翔(4)   3,07.64 
ｶｼﾏ ｿｳ 口北 ﾌｼﾞｻｷ ﾕｳﾄ 高

 7 今田　凪人(4)   3,11.75  7 廣谷　　一樹(4)   3,19.03 
ｲﾏﾀﾞ ﾅｷﾞﾄ 東 ﾋﾛﾀﾆ  ｶｽﾞｷ 東

 8 磯川　義尊(4)   3,11.93  8 西本　煌哉(4)   3,23.81 
ｲｿｶﾜ ﾖｼﾀｶ 東城 ﾆｼﾓﾄ ｺｳﾔ 口北

 9 林　翔太(4)   3,12.50  9 矢野　颯(4)   3,24.74 
ﾊﾔｼ ｼｮｳﾀ 庄原 ﾔﾉ ｿﾖｷﾞ 永末

10 若佐　淳平(4)   3,17.19 10 杠　蓮太朗(4)   3,25.04 
ﾜｶｻ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 西城 ﾕｽﾞﾘ ﾚﾝﾀﾛｳ 比和

11 三河内　陸至(4)   3,29.17 11 藤谷　太一(4)   3,25.08 
ﾐﾂｺﾞｳﾁ ﾘｸｼ 永末 ﾌｼﾞﾀﾆ ﾀｲﾁ 峰田

12 岩倉　漣慈(4)   3,32.04 12 伊ノ木　勇斗(4)   3,48.28 
ｲﾜｸﾗ ﾚﾝｼﾞ 比和 ｲﾉｷ ﾕｳﾄ 東城

13 酒井　大輝(4)   3,33.25 13 荒木　柊哉(4)   4,07.91 
ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ 粟田 ｱﾗｷ ｼｭｳﾔ 美古登
上関　煌樹(4) 14 澄川　光月(4)   4,07.98 
ｶﾐｾﾞｷ ｺｳｷ 高野 ｽﾐｶﾜ ﾐﾂｷ 粟田

[ 3組]

ラップタイム
 1 大場　次悦(4)   2,57.68 

ｵｵﾊﾞ ﾁｶﾗ 西城 １組
 2 末長　颯(4)   2,58.54 

ｽｴﾅｶﾞ ﾊﾔﾃ 永末
 3 丸山　陽生(4)   3,04.30 

ﾏﾙﾔﾏ ﾖｳｾｲ 総領 ２組
 4 中井　陽々気(4)   3,04.76 

ﾅｶｲ ﾋﾋﾞｷ 峰田
 5 秋山　　修己(4)   3,08.91 

ｱｷﾔﾏ  ｼｭｳｺﾞ 東 ３組
 6 望月　　由伸(4)   3,24.35 

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾖｼﾉﾌﾞ 東
 7 重森　圭晴(4)   3,24.76 

ｼｹﾞﾓﾘ ｹｲｾｲ 庄原
 8 髙名　凱斗(4)   3,28.71 

ﾀｶﾅ ｶｲﾄ 小奴可
 9 柳川　智樹(4)   3,28.96 

ﾔﾅｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 口北
10 道下　虎の介(4)   3,33.65 

ﾐﾁｼﾀ ﾄﾗﾉｽｹ 口南
11 林　瑛太(4)   3,37.29 

ﾊﾔｼ ｴｲﾀ 八幡
12 小林　優人(4)   3,39.09 

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 粟田
13 前岡　航輝(4)   3,47.63 

ﾏｴｵｶ ｺｳｷ 粟田
14 上崎　蓮(4)   3,49.03 

ｳｴｻﾞｷ ﾚﾝ 口南

男子

４年　８００ｍ      

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

10  1903 9  5804
大会新

2  5202 2  5203

4  1015 5  1019

11  2814 1  3107

5  4003 6  4005

7  5501 8  1603

13  2502 10  2503

9  4902 14  5502

8  1022 3  1303

1  3430 4  6102

12  1302 13  1904

6  6101 11  4904

3  4606 12  3701

14  5801 7  4607
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

11  3425

14  1301 距離 ナンバー 時間
400ｍ 10  1903 1,24.54

6  6404

12  1902 距離 ナンバー 時間
400ｍ 9  5804 1,19.34

8  2501

13  2504 距離 ナンバー 時間
400ｍ 14  1301 1,23.60

4  1020

1  4001

7  5503

2  5205

5  4303

10  4605

3  4608

9  5201



   1 門主　圭太郎(4) 高野     2,44.81 大会新   2   1
   2 大場　次悦(4) 西城     2,57.68   3   1
   3 川内　卿道(4) 口南     2,58.18   2   2
   4 末長　颯(4) 永末     2,58.54   3   2
   5 福場　大貴(4) 峰田     3,01.81   1   1
   6 落付　亞旦(4) 庄原     3,03.25   2   3
   7 平岡　琉偉(4) 川北     3,04.28   2   4
   8 丸山　陽生(4) 総領     3,04.30   3   3
   9 小滝　大翔(4) 口南     3,04.37   1   2
  10 中井　陽々気(4) 峰田     3,04.76   3   4
  11 細川　友埜(4) 小奴可     3,04.93   2   5
  12 片岡　皓心(4) 庄原     3,05.38   1   3
  13 道下　由聖(4) 山内     3,06.79   1   4
  14 藤﨑　友翔(4) 高     3,07.64   2   6
  15 秋山　　修己(4) 東     3,08.91   3   5
  16 冨田　健太(4) 小奴可     3,10.55   1   5
  17 家島　爽(4) 口北     3,11.40   1   6
  18 今田　凪人(4) 東     3,11.75   1   7
  19 磯川　義尊(4) 東城     3,11.93   1   8
  20 林　翔太(4) 庄原     3,12.50   1   9
  21 若佐　淳平(4) 西城     3,17.19   1  10
  22 廣谷　　一樹(4) 東     3,19.03   2   7
  23 西本　煌哉(4) 口北     3,23.81   2   8
  24 望月　　由伸(4) 東     3,24.35   3   6
  25 矢野　颯(4) 永末     3,24.74   2   9
  26 重森　圭晴(4) 庄原     3,24.76   3   7
  27 杠　蓮太朗(4) 比和     3,25.04   2  10
  28 藤谷　太一(4) 峰田     3,25.08   2  11
  29 髙名　凱斗(4) 小奴可     3,28.71   3   8
  30 柳川　智樹(4) 口北     3,28.96   3   9
  31 三河内　陸至(4) 永末     3,29.17   1  11
  32 岩倉　漣慈(4) 比和     3,32.04   1  12
  33 酒井　大輝(4) 粟田     3,33.25   1  13
  34 道下　虎の介(4) 口南     3,33.65   3  10
  35 林　瑛太(4) 八幡     3,37.29   3  11
  36 小林　優人(4) 粟田     3,39.09   3  12
  37 前岡　航輝(4) 粟田     3,47.63   3  13
  38 伊ノ木　勇斗(4) 東城     3,48.28   2  12
  39 上崎　蓮(4) 口南     3,49.03   3  14
  40 荒木　柊哉(4) 美古登     4,07.91   2  13
  41 澄川　光月(4) 粟田     4,07.98   2  14

男子

４年　８００ｍ      

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

 5804
 3425
 5203
 1301
 1903
 1019
 3107
 6404
 5202
 1902
 4005
 1015
 2814
 1603
 2501
 4003
 5501
 2502
 4902
 1022
 3430
 2503
 5502
 2504
 1303
 1020
 6102
 1904
 4001
 5503
 1302
 6101
 4606
 5205
 4303
 4605
 4608
 4904
 5201
 3701
 4607



決勝 6月18日 12:10

大会記録            2,36.02

[ 1組] [ 2組]

 1 田中　陽大(5)   2,52.20  1 森永　隆真(5)   2,47.60 
ﾀﾅｶ ﾋﾅﾀ 東城 ﾓﾘﾅｶﾞ ﾘｭｳｼﾝ 口北

 2 黒木　大雅(5)   2,53.95  2 山本　照英(5)   2,52.69 
ｸﾛｷﾞ ﾀｲｶﾞ 総領 ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳｴｲ 比和

 3 倉橋　光希(5)   2,57.92  3 繁平　航太(5)   2,57.79 
ｸﾗﾊｼ ﾐﾂｷ 庄原 ｼｹﾞﾋﾗ ｺｳﾀ 山内

 4 近久　敦史(5)   2,58.22  4 門主　律己(5)   2,59.02 
ﾁｶﾋｻ ｱﾂｼ 総領 ﾓﾝｼﾞｭ ﾘﾂｷ 高野

 5 高阪　大和(5)   2,59.08  5 名切　優稀(5)   2,59.51 
ｺｳｻｶ ﾔﾏﾄ 東城 ﾅｷﾞﾘ ﾋﾛｷ 総領

 6 兼本　琉希(5)   2,59.49  6 岡本　颯弥(5)   3,00.95 
ｶﾈﾓﾄ ﾘｭｳｷ 庄原 ｵｶﾓﾄ ｿｳﾔ 板橋

 7 吉岡　杜和(5)   3,00.85  7 滝口　央輔(5)   3,02.27 
ﾖｼｵｶ ﾄｳﾜ 総領 ﾀｷｸﾞﾁ ｵｳｽｹ 庄原

 8 川上　市路(5)   3,01.40  8 松上　佳祐(5)   3,04.44 
ｶﾜｶﾐ ｲﾁﾛ 口南 ﾏﾂｶﾐ ｹｲｽｹ 美古登

 9 中平　京(5)   3,07.25  9 荒木　翔太(5)   3,10.18 
ﾅｶﾋﾗ ｷｮｳ 西城 ｱﾗｷ ｼｮｳﾀ 美古登

10 池田　一貴(5)   3,07.28 10 田邊　湊大(5)   3,18.14 
ｲｹﾀﾞ ｶｽﾞｷ 板橋 ﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 総領

11 笠原　彩(5)   3,10.76 11 横山　遥音(5)   3,18.40 
ｶｻﾊﾗ ﾋｶﾙ 山内 ﾖｺﾔﾏ ﾊﾙﾄ 川北

12 香川　翔(5)   3,13.33 12 山本　一輝(5)   3,22.37 
ｶｶﾞﾜ ｼｮｳ 高野 ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞｷ 東城

13 藤野　弘大(5)   3,14.48 13 松井　駿(5)   3,33.61 
ﾌｼﾞﾉ ｺｳﾀ 総領 ﾏﾂｲ ｼｭﾝ 総領

14 松本　凌河(5)   3,16.39 14 枯木　　結翔(5)   3,36.22 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳｶﾞ 比和 ｶﾚｷ ﾕｲﾄ 東

15 福本　泰治(5)   3,34.77 15 笹尾　友哉(5)   3,38.86 
ﾌｸﾓﾄ ﾀｲﾁ 美古登 ｻｻｵ ﾄﾓﾔ 東城

16 武廣　陸希(5)   3,49.99 
ﾀｹﾋﾛ ﾑﾂｷ 山内

ラップタイム ラップタイム

男子

５年　８００ｍ      

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

16  4925 14  5505

2  6407 10  6106

10  1012 13  2809

11  6409 7  5810

3  4916 11  6410

4  1006 9  2203

5  6413 5  1008

7  5207 12  3710

9  3420 8  3703

6  2217 2  6408

12  2807 6  3105

15  5806 15  4930

8  6411 4  6412

13  6105 3  2507

14  3708 1  4920

1  2810

距離 ナンバー 時間 距離 ナンバー 時間
400ｍ 2  6407 1,20.27 400ｍ 14  5505 1,17.58



   1 森永　隆真(5) 口北     2,47.60   2   1
   2 田中　陽大(5) 東城     2,52.20   1   1
   3 山本　照英(5) 比和     2,52.69   2   2
   4 黒木　大雅(5) 総領     2,53.95   1   2
   5 繁平　航太(5) 山内     2,57.79   2   3
   6 倉橋　光希(5) 庄原     2,57.92   1   3
   7 近久　敦史(5) 総領     2,58.22   1   4
   8 門主　律己(5) 高野     2,59.02   2   4
   9 高阪　大和(5) 東城     2,59.08   1   5
  10 兼本　琉希(5) 庄原     2,59.49   1   6
  11 名切　優稀(5) 総領     2,59.51   2   5
  12 吉岡　杜和(5) 総領     3,00.85   1   7
  13 岡本　颯弥(5) 板橋     3,00.95   2   6
  14 川上　市路(5) 口南     3,01.40   1   8
  15 滝口　央輔(5) 庄原     3,02.27   2   7
  16 松上　佳祐(5) 美古登     3,04.44   2   8
  17 中平　京(5) 西城     3,07.25   1   9
  18 池田　一貴(5) 板橋     3,07.28   1  10
  19 荒木　翔太(5) 美古登     3,10.18   2   9
  20 笠原　彩(5) 山内     3,10.76   1  11
  21 香川　翔(5) 高野     3,13.33   1  12
  22 藤野　弘大(5) 総領     3,14.48   1  13
  23 松本　凌河(5) 比和     3,16.39   1  14
  24 田邊　湊大(5) 総領     3,18.14   2  10
  25 横山　遥音(5) 川北     3,18.40   2  11
  26 山本　一輝(5) 東城     3,22.37   2  12
  27 松井　駿(5) 総領     3,33.61   2  13
  28 福本　泰治(5) 美古登     3,34.77   1  15
  29 枯木　　結翔(5) 東     3,36.22   2  14
  30 笹尾　友哉(5) 東城     3,38.86   2  15
  31 武廣　陸希(5) 山内     3,49.99   1  16

男子

５年　８００ｍ      

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

 5505
 4925
 6106
 6407
 2809
 1012
 6409
 5810
 4916
 1006
 6410
 6413
 2203
 5207
 1008
 3710
 3420
 2217
 3703
 2807
 5806
 6411
 6105
 6408
 3105
 4930
 6412
 3708
 2507
 4920
 2810



決勝 6月18日 12:20

大会記録            2,34.39

[ 1組] [ 2組]

 1 松川　晟夕(6)   2,39.04  1 渡辺　　美翔(6)   2,45.72 
ﾏﾂｶﾜ ｾｲﾕｳ 山内 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｼﾄ 東

 2 杠　瑞樹(6)   2,45.17  2 梶田　　健斗(6)   2,49.15 
ﾕｽﾞﾘ ﾐｽﾞｷ 比和 ｶｼﾞﾀ ｹﾝﾄ 東

 3 岡﨑　聡侍(6)   2,50.73  3 加藤　周平(6)   2,50.30 
ｵｶｻﾞｷ ｻﾄｼ 庄原 ｶﾄｳ ｼｭｳﾍｲ 高野

 4 増原　祥太郎(6)   2,54.38  4 川内　龍哉(6)   2,50.55 
ﾏｽﾊﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ 庄原 ｶﾜｳﾁ ﾘｭｳﾔ 口南

 5 小滝　天翔(6)   2,54.95  5 藤長　煌斗(6)   2,54.67 
ｵﾀﾞｷ ﾀｶﾄ 口南 ﾌｼﾞﾅｶﾞ ｷﾗﾄ 高野

 6 加島　怜桜(6)   2,58.07  6 亀竹　省伍(6)   2,58.51 
ｶｼﾏ ﾚｵ 高野 ｶﾒﾀｹ ｼｮｳｺﾞ 東城

 7 境　胡太郎(6)   2,59.75  7 竹岡　賢太(6)   3,01.06 
ｻｶｲ ｺﾀﾛｳ 高野 ﾀｹｵｶ ｹﾝﾀ 峰田

 8 宮本　晴(6)   3,04.43  8 永井　大貴(6)   3,03.94 
ﾐﾔﾓﾄ ﾊﾙ 美古登 ﾅｶﾞｲ ﾀﾞｲｷ 美古登

 9 谷川　隼瀬(6)   3,07.75  9 奥原　勇歩己(6)   3,05.49 
ﾀﾆｶﾞﾜ ﾊﾔｾ 板橋 ｵｸﾊﾗ ｲﾌﾞﾅ 西城

10 赤木　颯太(6)   3,08.38 10 友國　健晟(6)   3,05.96 
ｱｶｷﾞ ｿｳﾀ 峰田 ﾄﾓｸﾆ ｹﾝｾｲ 庄原

11 石原　天翔(6)   3,09.28 11 谷口　遼(6)   3,10.46 
ｲｼﾊﾗ ﾀｶﾄ 永末 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳ 永末

12 小林　海人(6)   3,15.08 12 沼田　斗希哉(6)   3,17.06 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 粟田 ﾇﾏﾀ ﾄｷﾔ 板橋

13 吉森　　脩輝(6)   3,21.62 13 市川　龍乃介(6)   3,25.96 
ﾖｼﾓﾘ ｼｭｳｷ 東 ｲﾁｶﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 川北

14 白根　大和(6)   3,27.70 14 松下　玲旺(6)   3,47.82 
ｼﾗﾈ ﾔﾏﾄ 美古登 ﾏﾂｼﾀ ﾚｵ 比和

15 槇原　希来(6)   3,30.83 
ﾏｷﾊﾗ ｷｸ 川北

ラップタイム ラップタイム

男子

６年　８００ｍ      

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  2802 11  2525

4  6109 13  2519

5  1002 14  5812

9  1004 7  5210

15  5209 12  5815

14  5811 2  4938

7  5813 3  1910

1  3718 9  3715

3  2212 5  3401

2  1908 4  1003

10  1307 10  1310

11  4601 8  2201

13  2524 1  3101

12  3713 6  6108

8  3102

距離 ナンバー 時間 距離 ナンバー 時間
400ｍ 4  6109 1,17.65 400ｍ 13  2519 1,21.04



   1 松川　晟夕(6) 山内     2,39.04   1   1
   2 杠　瑞樹(6) 比和     2,45.17   1   2
   3 渡辺　　美翔(6) 東     2,45.72   2   1
   4 梶田　　健斗(6) 東     2,49.15   2   2
   5 加藤　周平(6) 高野     2,50.30   2   3
   6 川内　龍哉(6) 口南     2,50.55   2   4
   7 岡﨑　聡侍(6) 庄原     2,50.73   1   3
   8 増原　祥太郎(6) 庄原     2,54.38   1   4
   9 藤長　煌斗(6) 高野     2,54.67   2   5
  10 小滝　天翔(6) 口南     2,54.95   1   5
  11 加島　怜桜(6) 高野     2,58.07   1   6
  12 亀竹　省伍(6) 東城     2,58.51   2   6
  13 境　胡太郎(6) 高野     2,59.75   1   7
  14 竹岡　賢太(6) 峰田     3,01.06   2   7
  15 永井　大貴(6) 美古登     3,03.94   2   8
  16 宮本　晴(6) 美古登     3,04.43   1   8
  17 奥原　勇歩己(6) 西城     3,05.49   2   9
  18 友國　健晟(6) 庄原     3,05.96   2  10
  19 谷川　隼瀬(6) 板橋     3,07.75   1   9
  20 赤木　颯太(6) 峰田     3,08.38   1  10
  21 石原　天翔(6) 永末     3,09.28   1  11
  22 谷口　遼(6) 永末     3,10.46   2  11
  23 小林　海人(6) 粟田     3,15.08   1  12
  24 沼田　斗希哉(6) 板橋     3,17.06   2  12
  25 吉森　　脩輝(6) 東     3,21.62   1  13
  26 市川　龍乃介(6) 川北     3,25.96   2  13
  27 白根　大和(6) 美古登     3,27.70   1  14
  28 槇原　希来(6) 川北     3,30.83   1  15
  29 松下　玲旺(6) 比和     3,47.82   2  14

男子

６年　８００ｍ      

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

 2802
 6109
 2525
 2519
 5812
 5210
 1002
 1004
 5815
 5209
 5811
 4938
 5813
 1910
 3715
 3718
 3401
 1003
 2212
 1908
 1307

 3102
 6108

 1310
 4601
 2201
 2524
 3101
 3713



決勝 6月18日 13:40

大会記録              15.12

[ 1組] 風速 -1.9 [ 2組] 風速 +0.9

 1 曽利　海舟(4)     16.81  1 湯谷　涼月(4)     16.89 
ｿﾘ ｶｲｼｭｳ 庄原 ﾕﾀﾆ ﾘﾂｷ 総領

 2 片山　航大(4)     16.91  2 道下　虎の介(4)     17.23 
ｶﾀﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 峰田 ﾐﾁｼﾀ ﾄﾗﾉｽｹ 口南

 3 林　志穏(4)     18.06  3 信清　晟凪(4)     18.23 
ﾊﾔｼ ｼｵﾝ 川北 ﾉﾌﾞｷﾖ ｾﾅ 板橋

 4 髙柴　祥太郎(4)     18.92  4 中井　陽々気(4)     18.76 
ﾀｶｼﾊﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 八幡 ﾅｶｲ ﾋﾋﾞｷ 峰田

 5 上関　煌樹(4)     19.06  5 平迫　謙二郎(4)     19.38 
ｶﾐｾﾞｷ ｺｳｷ 高野 ﾋﾗｻｺ ｹﾝｼﾞﾛｳ 西城

 6 磯川　義尊(4)     19.31  6 荒尾　怜(4)     20.21 
ｲｿｶﾜ ﾖｼﾀｶ 東城 ｱﾗｵ ﾚｲ 東城

 7 溝口　仁(4)     19.32  7 内藤　春斗(4)     20.84 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｼﾞﾝ 東城 ﾅｲﾄｳ ﾊﾙﾄ 小奴可

 8 岩倉　漣慈(4)     19.53  8 岡崎　啓太郎(4)     20.89 
ｲﾜｸﾗ ﾚﾝｼﾞ 比和 ｵｶｻﾞｷ ｹｲﾀﾛｳ 東城

 9 田邉　翔聖(4)     19.99 藤長　十雲(4)
ﾀﾅﾍﾞ ﾄｱ 小奴可 ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾄｸﾓ 高野

   1 曽利　海舟(4) 庄原     16.81 (-1.9)   1   1
   2 湯谷　涼月(4) 総領     16.89 (+0.9)   2   1
   3 片山　航大(4) 峰田     16.91 (-1.9)   1   2
   4 道下　虎の介(4) 口南     17.23 (+0.9)   2   2
   5 林　志穏(4) 川北     18.06 (-1.9)   1   3
   6 信清　晟凪(4) 板橋     18.23 (+0.9)   2   3
   7 中井　陽々気(4) 峰田     18.76 (+0.9)   2   4
   8 髙柴　祥太郎(4) 八幡     18.92 (-1.9)   1   4
   9 上関　煌樹(4) 高野     19.06 (-1.9)   1   5
  10 磯川　義尊(4) 東城     19.31 (-1.9)   1   6
  11 溝口　仁(4) 東城     19.32 (-1.9)   1   7
  12 平迫　謙二郎(4) 西城     19.38 (+0.9)   2   5
  13 岩倉　漣慈(4) 比和     19.53 (-1.9)   1   8
  14 田邉　翔聖(4) 小奴可     19.99 (-1.9)   1   9
  15 荒尾　怜(4) 東城     20.21 (+0.9)   2   6
  16 内藤　春斗(4) 小奴可     20.84 (+0.9)   2   7
  17 岡崎　啓太郎(4) 東城     20.89 (+0.9)   2   8

男子

４年　８０ｍＨ      

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  1021 5  6405

5  1901 6  5205

1  3106 7  2216

3  4302 2  1902

8  5801 1  3429

6  4902 4  4901

2  4913 8  4004

7  6101 9  4905

9  4002 3  5802
欠場

男子

４年　８０ｍＨ      

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

 1021
 6405
 1901
 5205
 3106
 2216
 1902
 4302
 5801
 4902
 4913
 3429
 6101
 4002
 4901
 4004
 4905



決勝 6月18日 13:50

大会記録              14.58

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -1.2

 1 佐藤　優粋(5)     16.44  1 山本　望史(5)     16.57 
ｻﾄｳ ﾕｳｷ 東城 ﾔﾏﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 美古登

 2 宇山　温翔(5)     16.92  2 田邉　聖和(5)     16.69 
ｳﾔﾏ ﾊﾙﾄ 庄原 ﾀﾅﾍﾞ ｾﾅ 東城

 3 酒井　陽(5)     16.95  3 中田　蓮人(5)     16.81 
ｻｶｲ ﾖｳ 東城 ﾅｶﾀ ﾚﾝﾄ 西城

 4 白根　晴斗(5)     17.70  4 立花　碧羽(5)     16.85 
ｼﾗﾈ ﾊﾙﾄ 西城 ﾀﾁﾊﾞﾅ ｱｵﾊﾞ 比和

 5 小田　健太(5)     17.84  5 倉橋　光希(5)     17.40 
ｵﾀﾞ ｹﾝﾀ 比和 ｸﾗﾊｼ ﾐﾂｷ 庄原

 6 藤川　駿人(5)     18.32  6 迫　大稀(5)     18.34 
ﾌｼﾞｶﾜ ﾊﾔﾄ 口南 ｻｺ ﾀﾞｲｷ 東城

 7 天野　邑斗(5)     19.23  7 今川　和真(5)     18.43 
ｱﾏﾉ ﾕｳﾄ 高 ｲﾏｶﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 永末
藤田　陽生(5)  8 横山　逢太(5)     18.77 
ﾌｼﾞﾀ ﾖｳｾｲ 美古登 ﾖｺﾔﾏ ｵｳﾀ 板橋

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 +1.4

 1 片山　颯大(5)     14.52  1 増田　健人(5)     15.07 
ｶﾀﾔﾏ ｿｳﾀﾞｲ 峰田 ﾏｽﾀﾞ ｹﾝﾄ 庄原

 2 重森　聖斗(5)     16.86  2 穂崎　拓也(5)     16.64 
ｼｹﾞﾓﾘ ﾏｻﾄ 板橋 ﾎｻｷ ﾀｸﾔ 峰田

 3 藤川　瑛大(5)     17.56  3 小野　　泰誠(5)     17.41 
ﾌｼﾞｶﾜ ｴｲﾀﾞｲ 庄原 ｵﾉ  ﾀｲｾｲ 東城

 4 久長　千泰(5)     18.71  4 佐々木　洸瑠(5)     17.66 
ﾋｻﾅｶﾞ ﾁﾋﾛ 西城 ｻｻｷ ｺｳﾙ 東城

 5 佐々木　海瑠(5)     19.58  5 川上　市路(5)     17.83 
ｻｻｷ ｶｲﾙ 東城 ｶﾜｶﾐ ｲﾁﾛ 口南

 6 山田　　魁仁(5)     19.72  6 山本　岳(5)     18.33 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ 小奴可 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾞｸ 西城

 7 香川　陸斗(5)     19.79  7 岸　　　優斗(5)     18.81 
ｶｶﾞﾜ ﾘｸﾄ 口南 ｷｼ   ﾕｳﾄ 東

男子

５年　８０ｍＨ      

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  4924 8  3711

6  1011 2  4926

7  4918 5  3419

4  3416 6  6104

5  6103 7  1012

9  5208 4  4919

8  1606 9  1304

3  3709 3  2206
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  1905 6  1014
大会新

3  2215 4  1906

5  1013 2  4915

7  3421 7  4923

6  4921 8  5207

4  4009 3  3423

8  5206 5  2508



   1 片山　颯大(5) 峰田     14.52 (0.0) 大会新   3   1
   2 増田　健人(5) 庄原     15.07 (+1.4)   4   1
   3 佐藤　優粋(5) 東城     16.44 (-0.9)   1   1
   4 山本　望史(5) 美古登     16.57 (-1.2)   2   1
   5 穂崎　拓也(5) 峰田     16.64 (+1.4)   4   2
   6 田邉　聖和(5) 東城     16.69 (-1.2)   2   2
   7 中田　蓮人(5) 西城     16.81 (-1.2)   2   3
   8 立花　碧羽(5) 比和     16.85 (-1.2)   2   4
   9 重森　聖斗(5) 板橋     16.86 (0.0)   3   2
  10 宇山　温翔(5) 庄原     16.92 (-0.9)   1   2
  11 酒井　陽(5) 東城     16.95 (-0.9)   1   3
  12 倉橋　光希(5) 庄原     17.40 (-1.2)   2   5
  13 小野　　泰誠(5) 東城     17.41 (+1.4)   4   3
  14 藤川　瑛大(5) 庄原     17.56 (0.0)   3   3
  15 佐々木　洸瑠(5) 東城     17.66 (+1.4)   4   4
  16 白根　晴斗(5) 西城     17.70 (-0.9)   1   4
  17 川上　市路(5) 口南     17.83 (+1.4)   4   5
  18 小田　健太(5) 比和     17.84 (-0.9)   1   5
  19 藤川　駿人(5) 口南     18.32 (-0.9)   1   6
  20 山本　岳(5) 西城     18.33 (+1.4)   4   6
  21 迫　大稀(5) 東城     18.34 (-1.2)   2   6
  22 今川　和真(5) 永末     18.43 (-1.2)   2   7
  23 久長　千泰(5) 西城     18.71 (0.0)   3   4
  24 横山　逢太(5) 板橋     18.77 (-1.2)   2   8
  25 岸　　　優斗(5) 東     18.81 (+1.4)   4   7
  26 天野　邑斗(5) 高     19.23 (-0.9)   1   7
  27 佐々木　海瑠(5) 東城     19.58 (0.0)   3   5
  28 山田　　魁仁(5) 小奴可     19.72 (0.0)   3   6
  29 香川　陸斗(5) 口南     19.79 (0.0)   3   7

男子

５年　８０ｍＨ      

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

 1905
 1014
 4924
 3711
 1906
 4926
 3419
 6104
 2215
 1011
 4918
 1012
 4915
 1013
 4923
 3416
 5207
 6103
 5208
 3423
 4919
 1304
 3421
 2206
 2508
 1606
 4921
 4009
 5206



決勝 6月18日 14:00

大会記録              13.59

[ 1組] 風速 +1.8 [ 2組] 風速 -1.9

 1 主田　周平(6)     14.37  1 杠　瑞樹(6)     14.97 
ﾇｼﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ 西城 ﾕｽﾞﾘ ﾐｽﾞｷ 比和

 2 和田　琳(6)     14.42  2 渡辺　　美翔(6)     15.06 
ﾜﾀﾞ ﾘﾝ 総領 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｼﾄ 東

 3 横谷　天星(6)     15.80  3 伊吹　陽介(6)     15.41 
ﾖｺﾀﾆ ﾃﾝｾｲ 高野 ｲﾌﾞｷ ﾖｳｽｹ 永末

 4 三浦　颯真(6)     16.33  4 法蘓　諄大(6)     16.46 
ﾐｳﾗ ｿｳﾏ 峰田 ﾎｳｿ ｼﾞｭﾝﾀﾞｲ 口北

 5 岩瀧　遥紀(6)     17.05  5 林　天誠(6)     17.44 
ｲﾜﾀｷ ﾊﾙｷ 口北 ﾊﾔｼ ﾃﾝｾｲ 板橋

 6 馬場　稜士(6)     17.14  6 勝部　智也(6)     18.56 
ﾊﾞﾊﾞ ﾘｮｵ 板橋 ｶﾂﾍﾞ ﾄﾓﾔ 美古登

 7 松下　玲旺(6)     18.41  7 山下　真空(6)     19.40 
ﾏﾂｼﾀ ﾚｵ 比和 ﾔﾏｼﾀ ﾏｿﾗ 峰田

 8 吉森　　脩輝(6)     19.27  8 池田　知加良(6)     19.42 
ﾖｼﾓﾘ ｼｭｳｷ 東 ｲｹﾀﾞ ﾁｶﾗ 東城

 9 荒尾　倫(6)     20.50 
ｱﾗｵ ﾘﾝ 東城

[ 3組] 風速 -0.9 [ 4組] 風速 -1.7

 1 城田　昇吾(6)     15.23  1 児玉　成輝(6)     13.68 
ｼﾛﾀ ｼｮｳｺﾞ 美古登 ｺﾀﾞﾏ ﾅﾙｷ 峰田

 2 松井　翔吾(6)     15.37  2 白根　颯(6)     14.99 
ﾏﾂｲ ｼｮｳｺﾞ 永末 ｼﾗﾈ ﾊﾔﾃ 高野

 3 奥田　　春風(6)     16.33  3 山﨑　隆平(6)     15.23 
ｵｸﾀﾞ ｶｽｶﾞ 東 ﾔﾏｻｷ ﾘｭｳﾍｲ 総領

 4 法蘓　融大(6)     16.48  4 奥原　勇歩己(6)     16.68 
ﾎｳｿ ﾕｳﾀﾞｲ 口北 ｵｸﾊﾗ ｲﾌﾞﾅ 西城

 5 小野　太士(6)     16.63  5 松本　明日翔(6)     16.69 
ｵﾉ ﾀｲｼ 東城 ﾏﾂﾓﾄ ｱｽｶ 美古登

 6 住田　英樹(6)     16.66  6 中迫　　　快(6)     17.93 
ｽﾐﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 川北 ﾅｶｻｺ ｶｲ 東

 7 中井　隆仁(6)     17.62  7 加藤　晴(6)     17.99 
ﾅｶｲ ﾘｭｳﾄ 峰田 ｶﾄｳ ﾊﾙ 比和

 8 押川　稜太(6)     17.71  8 瀬尾　春紀(6)     18.88 
ｵｼｶﾜ ﾘｮｳﾀ 総領 ｾｵ ﾊﾙｷ 東城

男子

６年　８０ｍＨ      

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  3408 6  6109

8  6416 3  2525

5  5817 2  1308

2  1911 4  5508

1  5507 7  2211

4  2202 5  3712

9  6108 9  1912

7  2524 8  4933

3  4932

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  3714 9  1909

7  1311 7  5814

8  2518 4  6415

2  5509 3  3401

6  4935 8  3717

4  3103 6  2520

5  1913 2  6107

9  6414 5  4939



   1 児玉　成輝(6) 峰田     13.68 (-1.7)   4   1
   2 主田　周平(6) 西城     14.37 (+1.8)   1   1
   3 和田　琳(6) 総領     14.42 (+1.8)   1   2
   4 杠　瑞樹(6) 比和     14.97 (-1.9)   2   1
   5 白根　颯(6) 高野     14.99 (-1.7)   4   2
   6 渡辺　　美翔(6) 東     15.06 (-1.9)   2   2
   7 城田　昇吾(6) 美古登     15.23 (-0.9)   3   1
   7 山﨑　隆平(6) 総領     15.23 (-1.7)   4   3
   9 松井　翔吾(6) 永末     15.37 (-0.9)   3   2
  10 伊吹　陽介(6) 永末     15.41 (-1.9)   2   3
  11 横谷　天星(6) 高野     15.80 (+1.8)   1   3
  12 奥田　　春風(6) 東     16.33 (-0.9)   3   3
  12 三浦　颯真(6) 峰田     16.33 (+1.8)   1   4
  14 法蘓　諄大(6) 口北     16.46 (-1.9)   2   4
  15 法蘓　融大(6) 口北     16.48 (-0.9)   3   4
  16 小野　太士(6) 東城     16.63 (-0.9)   3   5
  17 住田　英樹(6) 川北     16.66 (-0.9)   3   6
  18 奥原　勇歩己(6) 西城     16.68 (-1.7)   4   4
  19 松本　明日翔(6) 美古登     16.69 (-1.7)   4   5
  20 岩瀧　遥紀(6) 口北     17.05 (+1.8)   1   5
  21 馬場　稜士(6) 板橋     17.14 (+1.8)   1   6
  22 林　天誠(6) 板橋     17.44 (-1.9)   2   5
  23 中井　隆仁(6) 峰田     17.62 (-0.9)   3   7
  24 押川　稜太(6) 総領     17.71 (-0.9)   3   8
  25 中迫　　　快(6) 東     17.93 (-1.7)   4   6
  26 加藤　晴(6) 比和     17.99 (-1.7)   4   7
  27 松下　玲旺(6) 比和     18.41 (+1.8)   1   7
  28 勝部　智也(6) 美古登     18.56 (-1.9)   2   6
  29 瀬尾　春紀(6) 東城     18.88 (-1.7)   4   8
  30 吉森　　脩輝(6) 東     19.27 (+1.8)   1   8
  31 山下　真空(6) 峰田     19.40 (-1.9)   2   7
  32 池田　知加良(6) 東城     19.42 (-1.9)   2   8
  33 荒尾　倫(6) 東城     20.50 (+1.8)   1   9

男子

６年　８０ｍＨ      

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

 1909
 3408
 6416
 6109
 5814
 2525
 3714
 6415
 1311
 1308
 5817
 2518
 1911
 5508
 5509
 4935

 3712

 3103
 3401
 3717
 5507
 2202
 2211

 4939
 2524
 1912
 4933
 4932

 1913
 6414
 2520
 6107
 6108



決勝 6月18日 14:35

大会記録              57.73

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   2 山内A  2802 松川　晟夕(6)   1,00.01  1   8 峰田A  1905 片山　颯大(5)   1,02.18 
ﾏﾂｶﾜ ｾｲﾕｳ ｶﾀﾔﾏ ｿｳﾀﾞｲ

 2809 繁平　航太(5)  1911 三浦　颯真(6)
ｼｹﾞﾋﾗ ｺｳﾀ ﾐｳﾗ ｿｳﾏ

 2805 内海　元太(5)  1910 竹岡　賢太(6)
ｳﾂﾐ ｹﾞﾝﾀ ﾀｹｵｶ ｹﾝﾀ

 2801 近藤　佳由(6)  1909 児玉　成輝(6)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾖｼﾕｷ ｺﾀﾞﾏ ﾅﾙｷ

 2   6 高野A  5812 加藤　周平(6)   1,00.99  2   2 口北  5505 森永　隆真(5)   1,04.19 
ｶﾄｳ ｼｭｳﾍｲ ﾓﾘﾅｶﾞ ﾘｭｳｼﾝ

 5816 藤元　奏汰(6)  5506 岩瀧　拓海(6)
ﾌｼﾞﾓﾄ ｿｳﾀ ｲﾜﾀｷ ﾀｸﾐ

 5817 横谷　天星(6)  5508 法蘓　諄大(6)
ﾖｺﾀﾆ ﾃﾝｾｲ ﾎｳｿ ｼﾞｭﾝﾀﾞｲ

 5814 白根　颯(6)  5509 法蘓　融大(6)
ｼﾗﾈ ﾊﾔﾃ ﾎｳｿ ﾕｳﾀﾞｲ

 3   4 板橋B  2212 谷川　隼瀬(6)   1,07.39  3   5 東城A  4941 福田　かえで(6)   1,05.88 
ﾀﾆｶﾞﾜ ﾊﾔｾ ﾌｸﾀﾞ ｶｴﾃﾞ

 2203 岡本　颯弥(5)  4933 池田　知加良(6)
ｵｶﾓﾄ ｿｳﾔ ｲｹﾀﾞ ﾁｶﾗ

 2204 滝口　雄登(5)  4935 小野　太士(6)
ﾀｷｸﾞﾁ ﾕｳﾄ ｵﾉ ﾀｲｼ

 2202 馬場　稜士(6)  4938 亀竹　省伍(6)
ﾊﾞﾊﾞ ﾘｮｵ ｶﾒﾀｹ ｼｮｳｺﾞ

 4   5 総領C  6404 丸山　陽生(4)   1,09.92  4   6 板橋A  2220 安井　楓人(6)   1,07.52 
ﾏﾙﾔﾏ ﾖｳｾｲ ﾔｽｲ ﾌｳﾄ

 6408 田邊　湊大(5)  2210 信清　癒右和(6)
ﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ ﾉﾌﾞｷﾖ ﾕｳﾜ

 6413 吉岡　杜和(5)  2211 林　天誠(6)
ﾖｼｵｶ ﾄｳﾜ ﾊﾔｼ ﾃﾝｾｲ

 6414 押川　稜太(6)  2201 沼田　斗希哉(6)
ｵｼｶﾜ ﾘｮｳﾀ ﾇﾏﾀ ﾄｷﾔ

 5   3 東城B  4936 妹尾　直人(6)   1,12.46  5   3 総領B  6402 手島　惟吹(4)   1,10.40 
ｾｵ ﾅｵﾄ ﾃｼﾏ ｲﾌﾞｷ

 4937 藤岡　大地(6)  6401 小林　佑真(4)
ﾌｼﾞｵｶ ﾀｲﾁ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ

 4932 荒尾　倫(6)  6410 名切　優稀(5)
ｱﾗｵ ﾘﾝ ﾅｷﾞﾘ ﾋﾛｷ

 4939 瀬尾　春紀(6)  6411 藤野　弘大(5)
ｾｵ ﾊﾙｷ ﾌｼﾞﾉ ｺｳﾀ

 6   8 峰田B  1906 穂崎　拓也(5)   1,17.63  6   4 東D  2504 望月　　由伸(4)   1,12.43 
ﾎｻｷ ﾀｸﾔ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾖｼﾉﾌﾞ

 1907 光森　夢斗(5)  2503 廣谷　　一樹(4)
ﾐﾂﾓﾘ ﾕﾒﾄ ﾋﾛﾀﾆ  ｶｽﾞｷ

 1913 中井　隆仁(6)  2502 今田　凪人(4)
ﾅｶｲ ﾘｭｳﾄ ｲﾏﾀﾞ ﾅｷﾞﾄ

 1908 赤木　颯太(6)  2501 秋山　　修己(4)
ｱｶｷﾞ ｿｳﾀ ｱｷﾔﾏ  ｼｭｳｺﾞ

 7   7 西城E  3404 坂口　望(6)   1,18.26   7 西城D  3416 白根　晴斗(5)
ｻｶｸﾞﾁ ﾉｿﾞﾐ ｼﾗﾈ ﾊﾙﾄ 失格

 3405 佐藤　瞭(6)  3423 山本　岳(5)
ｻﾄｳ ﾘｮｳ ﾔﾏﾓﾄ ｶﾞｸ 4

 3414 是田　拓実(5)  3424 山脇　喬介(5) ﾚｰﾝ逸脱
ｺﾚﾀﾞ ﾀｸﾐ ﾔﾏﾜｷ ｷｮｳｽｹ

 3421 久長　千泰(5)  3413 久保　允治(5)
ﾋｻﾅｶﾞ ﾁﾋﾛ ｸﾎﾞ ﾏｻﾖｼ

男子
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決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   3 口南B  5207 川上　市路(5)   1,03.63  1   2 東B  2523 望月　　拓斗(6)   1,06.72 
ｶﾜｶﾐ ｲﾁﾛ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾀｸﾄ

 5210 川内　龍哉(6)  2518 奥田　　春風(6)
ｶﾜｳﾁ ﾘｭｳﾔ ｵｸﾀﾞ ｶｽｶﾞ

 5212 德山　裕介(6)  2524 吉森　　脩輝(6)
ﾄｸﾔﾏ ﾕｳｽｹ ﾖｼﾓﾘ ｼｭｳｷ

 5209 小滝　天翔(6)  2522 箕越　　柊也(6)
ｵﾀﾞｷ ﾀｶﾄ ﾐﾉｺｼ ｼｭｳﾔ

 2   7 東C  2510 福永　　聖斗(5)   1,04.68  2   7 西城B  3403 小谷　洵平(6)   1,07.95 
ﾌｸﾅｶﾞ  ﾏｻﾄ ｺﾀﾞﾆ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

 2509 澤井　　志青(5)  3410 大場　悠央(5)
ｻﾜｲ  ｼｾｲ ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾏ

 2516 横山　　躍臥(5)  3418 中島　優太郎(5)
ﾖｺﾔﾏ  ﾋｭｳｶﾞ ﾅｶｼﾏ ﾕｳﾀﾛｳ

 2512 宮野　　成来(5)  3419 中田　蓮人(5)
ﾐﾔﾉ  ﾅｷﾞ ﾅｶﾀ ﾚﾝﾄ

 3   2 西城C  3401 奥原　勇歩己(6)   1,06.45  3   3 口南A  5204 早井　隼平(4)   1,09.82 
ｵｸﾊﾗ ｲﾌﾞﾅ ﾊﾔｲ ｼｭﾝﾍﾟｲ

 3420 中平　京(5)  5201 上崎　蓮(4)
ﾅｶﾋﾗ ｷｮｳ ｳｴｻﾞｷ ﾚﾝ

 3407 中村　恵亮(6)  5203 川内　卿道(4)
ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ ｶﾜｳﾁ ｹｲﾄﾞｳ

 3406 竹上　和晃(6)  5202 小滝　大翔(4)
ﾀｹｳｴ ｶｽﾞｷ ｵﾀﾞｷ ﾀｲｶﾞ

 4   6 小奴可  4008 日野　　祐輝(5)   1,10.83  4   6 永末B  1309 小林　桐維(6)   1,11.42 
ﾋﾉ ﾕｳｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｳｲ

 4010 高橋　　一志(6)  1306 松井　勇磨(5)
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｼ ﾏﾂｲ ﾕｳﾏ

 4009 山田　　魁仁(5)  1304 今川　和真(5)
ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ ｲﾏｶﾞﾜ ｶｽﾞﾏ

 4012 山下　　育(6)  1307 石原　天翔(6)
ﾔﾏｼﾀ ｽｸﾞﾙ ｲｼﾊﾗ ﾀｶﾄ

 5   4 高B  1602 中倉　琉偉(4)   1,11.44  5   8 高A  1609 松井　蓮(6)   1,11.94 
ﾅｶｸﾗ ﾙｲ ﾏﾂｲ ﾚﾝ

 1603 藤﨑　友翔(4)  1608 中倉　拓優(6)
ﾌｼﾞｻｷ ﾕｳﾄ ﾅｶｸﾗ ﾀｽｸ

 1604 松井　龍二(4)  1606 天野　邑斗(5)
ﾏﾂｲ ﾘｭｳｼﾞ ｱﾏﾉ ﾕｳﾄ

 1605 山本　悠翔(4)  1607 野﨑　廉雅(5)
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ ﾉｻﾞｷ ﾕｷﾏｻ

 6   8 永末C  1305 定丸　航(5)   1,11.88  6   4 比和B  6108 松下　玲旺(6)   1,13.15 
ｻﾀﾞﾏﾙ ﾜﾀﾙ ﾏﾂｼﾀ ﾚｵ

 1301 末長　颯(4)  6101 岩倉　漣慈(4)
ｽｴﾅｶﾞ ﾊﾔﾃ ｲﾜｸﾗ ﾚﾝｼﾞ

 1302 三河内　陸至(4)  6106 山本　照英(5)
ﾐﾂｺﾞｳﾁ ﾘｸｼ ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳｴｲ

 1303 矢野　颯(4)  6103 小田　健太(5)
ﾔﾉ ｿﾖｷﾞ ｵﾀﾞ ｹﾝﾀ

  5 総領A  7   5 美古登D  3705 大倉　拓真(5)   1,16.46 
欠場 ｵｵｸﾗ ﾀｸﾏ

 3701 荒木　柊哉(4)
ｱﾗｷ ｼｭｳﾔ

 3708 福本　泰治(5)
ﾌｸﾓﾄ ﾀｲﾁ

 3710 松上　佳祐(5)
ﾏﾂｶﾐ ｹｲｽｹ

男子
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[ 5組] [ 6組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   3 東A  2525 渡辺　　美翔(6)   1,00.28  1   6 庄原C  1012 倉橋　光希(5)   1,05.10 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｼﾄ ｸﾗﾊｼ ﾐﾂｷ

 2519 梶田　　健斗(6)  1011 宇山　温翔(5)
ｶｼﾞﾀ ｹﾝﾄ ｳﾔﾏ ﾊﾙﾄ

 2517 秋山　　湧大(6)  1014 増田　健人(5)
ｱｷﾔﾏ  ﾕｳﾀﾞｲ ﾏｽﾀﾞ ｹﾝﾄ

 2521 松田　　啓杜(6)  1010 山形　海和(5)
ﾏﾂﾀﾞ ｹｲﾄ ﾔﾏｶﾞﾀ ｶｲﾄ

 2   7 西城A  3415 下宮　大和(5)   1,01.83  2   7 川北  3104 鳥海　陽翠(5)   1,07.75 
ｼﾓﾐﾔ ﾔﾏﾄ ﾄﾘｳﾐ ﾖｳｽｲ

 3408 主田　周平(6)  3101 市川　龍乃介(6)
ﾇｼﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ ｲﾁｶﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ

 3422 森田　旭(5)  3102 槇原　希来(6)
ﾓﾘﾀ ｱｻﾋ ﾏｷﾊﾗ ｷｸ

 3402 黒田　昂汰(6)  3103 住田　英樹(6)
ｸﾛﾀﾞ ｺｳﾀ ｽﾐﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ

 3   6 比和A  6104 立花　碧羽(5)   1,03.79  3   2 東城E  4911 前田　啓太(4)   1,13.35 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｱｵﾊﾞ ﾏｴﾀﾞ ｹｲﾀ

 6107 加藤　晴(6)  4913 溝口　仁(4)
ｶﾄｳ ﾊﾙ ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｼﾞﾝ

 6105 松本　凌河(5)  4902 磯川　義尊(4)
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳｶﾞ ｲｿｶﾜ ﾖｼﾀｶ

 6109 杠　瑞樹(6)  4901 荒尾　怜(4)
ﾕｽﾞﾘ ﾐｽﾞｷ ｱﾗｵ ﾚｲ

 4   2 東城F  4905 岡崎　啓太郎(4)   1,08.01  4   8 高野D  5811 加島　怜桜(6)   1,15.15 
ｵｶｻﾞｷ ｹｲﾀﾛｳ ｶｼﾏ ﾚｵ

 4910 新見　蓮音(4)  5806 香川　翔(5)
ﾆｲﾐ ﾚｵﾝ ｶｶﾞﾜ ｼｮｳ

 4907 小笹　優悟(4)  5808 長谷川　虎太朗(5)
ｵｻﾞｻ ﾕｳｺﾞ ﾊｾｶﾞﾜ ｺﾀﾛｳ

 4906 小笹　陽琉(4)  5805 伊原　龍希(5)
ｵｻﾞｻ ﾊﾙ ｲﾊﾗ ﾘｭｳｷ

 5   5 庄原D  1022 林　翔太(4)   1,08.38  5   3 粟田B  4604 藤本　晃太(5)   1,16.85 
ﾊﾔｼ ｼｮｳﾀ ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｳﾀ

 1018 松島　奏斗(4)  4608 前岡　航輝(4)
ﾏﾂｼﾏ ｶﾅﾄ ﾏｴｵｶ ｺｳｷ

 1019 落付　亞旦(4)  4606 酒井　大輝(4)
ｵﾁﾂｷ ｱﾀﾞﾑ ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ

 1015 片岡　皓心(4)  4607 澄川　光月(4)
ｶﾀｵｶ ｺｳｼﾝ ｽﾐｶﾜ ﾐﾂｷ

 6   4 美古登C  3704 荒木　陽成(5)   1,10.04   4 板橋E
ｱﾗｷ ﾖｳｾｲ 欠場

 3712 勝部　智也(6)
ｶﾂﾍﾞ ﾄﾓﾔ

 3718 宮本　晴(6)
ﾐﾔﾓﾄ ﾊﾙ

 3713 白根　大和(6)
ｼﾗﾈ ﾔﾏﾄ

  8 永末A   5 美古登B
欠場 欠場

男子
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[ 7組] [ 8組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   3 美古登A  3714 城田　昇吾(6)   1,01.04  1   6 庄原A  1005 松島　結斗(6)     59.58 
ｼﾛﾀ ｼｮｳｺﾞ ﾏﾂｼﾏ ﾕｲﾄ

 3716 福本　光稀(6)  1004 増原　祥太郎(6)
ﾌｸﾓﾄ ﾐﾂｷ ﾏｽﾊﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ

 3715 永井　大貴(6)  1002 岡﨑　聡侍(6)
ﾅｶﾞｲ ﾀﾞｲｷ ｵｶｻﾞｷ ｻﾄｼ

 3717 松本　明日翔(6)  1001 上田　祐大(6)
ﾏﾂﾓﾄ ｱｽｶ ｳｴﾀﾞ ﾕｳﾀ

 2   6 東城D  4927 仲田　陽(5)   1,06.06  2   8 高野B  5813 境　胡太郎(6)   1,02.77 
ﾅｶﾀﾞ ﾊﾙ ｻｶｲ ｺﾀﾛｳ

 4916 高阪　大和(5)  5807 中谷　里樹斗(5)
ｺｳｻｶ ﾔﾏﾄ ﾅｶﾀﾆ ﾘｷﾄ

 4925 田中　陽大(5)  5810 門主　律己(5)
ﾀﾅｶ ﾋﾅﾀ ﾓﾝｼﾞｭ ﾘﾂｷ

 4926 田邉　聖和(5)  5815 藤長　煌斗(6)
ﾀﾅﾍﾞ ｾﾅ ﾌｼﾞﾅｶﾞ ｷﾗﾄ

 3   5 粟田A  4601 小林　海人(6)   1,06.69  3   4 板橋C  2213 加島　煌大(5)   1,06.79 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ ｶｼﾏ ｺｳﾀﾞｲ

 4602 髙畑　直弥(6)  2217 池田　一貴(5)
ﾀｶﾊﾀ ﾅｵﾔ ｲｹﾀﾞ ｶｽﾞｷ

 4605 小林　優人(4)  2206 横山　逢太(5)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ ﾖｺﾔﾏ ｵｳﾀ

 4603 田口　翔大(6)  2215 重森　聖斗(5)
ﾀｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ ｼｹﾞﾓﾘ ﾏｻﾄ

 4   2 庄原B  1009 檜高　那琉(5)   1,07.73  4   5 西城F  3426 小谷　駿介(4)   1,07.24 
ﾋﾀﾞｶ ﾅﾙ ｺﾀﾞﾆ ｼｭﾝｽｹ

 1013 藤川　瑛大(5)  3427 長野　一希(4)
ﾌｼﾞｶﾜ ｴｲﾀﾞｲ ﾅｶﾞﾉ ｶｽﾞｷ

 1006 兼本　琉希(5)  3430 若佐　淳平(4)
ｶﾈﾓﾄ ﾘｭｳｷ ﾜｶｻ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

 1008 滝口　央輔(5)  3425 大場　次悦(4)
ﾀｷｸﾞﾁ ｵｳｽｹ ｵｵﾊﾞ ﾁｶﾗ

 5   8 高野C  5801 上関　煌樹(4)   1,09.97  5   2 東城C  4921 佐々木　海瑠(5)   1,07.25 
ｶﾐｾﾞｷ ｺｳｷ ｻｻｷ ｶｲﾙ

 5803 藤元　航(4)  4923 佐々木　洸瑠(5)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾜﾀﾙ ｻｻｷ ｺｳﾙ

 5802 藤長　十雲(4)  4915 小野　　泰誠(5)
ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾄｸﾓ ｵﾉ  ﾀｲｾｲ

 5804 門主　圭太郎(4)  4929 宮田　幸(5)
ﾓﾝｼﾞｭ ｹｲﾀﾛｳ ﾐﾔﾀ ｺｳ

 6   4 板橋D  2205 森元　裕太(5)   1,10.03  6   3 峰田C  1901 片山　航大(4)   1,08.14 
ﾓﾘﾓﾄ ﾕｳﾀ ｶﾀﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ

 2214 加渡　義弘(5)  1902 中井　陽々気(4)
ｶﾄﾞ ﾖｼﾋﾛ ﾅｶｲ ﾋﾋﾞｷ

 2216 信清　晟凪(4)  1904 藤谷　太一(4)
ﾉﾌﾞｷﾖ ｾﾅ ﾌｼﾞﾀﾆ ﾀｲﾁ

 2208 沼田　篤希(4)  1903 福場　大貴(4)
ﾇﾏﾀ ｱﾂｷ ﾌｸﾊﾞ ﾀﾞｲｷ

  7 山内C  7   7 山内B  2807 笠原　彩(5)   1,08.15 
欠場 ｶｻﾊﾗ ﾋｶﾙ

 2804 稲毛　康仁(5)
ｲﾅｹ ｺｳｼﾞﾝ

 2803 山口　耀石(6)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｳｾｷ

 2808 近藤　千滉(5)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾁﾋﾛ

男子
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   1 庄原A     59.58 松島　結斗(6) 増原　祥太郎(6) 岡﨑　聡侍(6) 上田　祐大(6)   8   1
   2 山内A   1,00.01 松川　晟夕(6) 繁平　航太(5) 内海　元太(5) 近藤　佳由(6)   1   1
   3 東A   1,00.28 渡辺　　美翔(6) 梶田　　健斗(6) 秋山　　湧大(6) 松田　　啓杜(6)   5   1
   4 高野A   1,00.99 加藤　周平(6) 藤元　奏汰(6) 横谷　天星(6) 白根　颯(6)   1   2
   5 美古登A   1,01.04 城田　昇吾(6) 福本　光稀(6) 永井　大貴(6) 松本　明日翔(6)   7   1
   6 西城A   1,01.83 下宮　大和(5) 主田　周平(6) 森田　旭(5) 黒田　昂汰(6)   5   2
   7 峰田A   1,02.18 片山　颯大(5) 三浦　颯真(6) 竹岡　賢太(6) 児玉　成輝(6)   2   1
   8 高野B   1,02.77 境　胡太郎(6) 中谷　里樹斗(5) 門主　律己(5) 藤長　煌斗(6)   8   2
   9 口南B   1,03.63 川上　市路(5) 川内　龍哉(6) 德山　裕介(6) 小滝　天翔(6)   3   1
  10 比和A   1,03.79 立花　碧羽(5) 加藤　晴(6) 松本　凌河(5) 杠　瑞樹(6)   5   3
  11 口北   1,04.19 森永　隆真(5) 岩瀧　拓海(6) 法蘓　諄大(6) 法蘓　融大(6)   2   2
  12 東C   1,04.68 福永　　聖斗(5) 澤井　　志青(5) 横山　　躍臥(5) 宮野　　成来(5)   3   2
  13 庄原C   1,05.10 倉橋　光希(5) 宇山　温翔(5) 増田　健人(5) 山形　海和(5)   6   1
  14 東城A   1,05.88 福田　かえで(6) 池田　知加良(6) 小野　太士(6) 亀竹　省伍(6)   2   3
  15 東城D   1,06.06 仲田　陽(5) 高阪　大和(5) 田中　陽大(5) 田邉　聖和(5)   7   2
  16 西城C   1,06.45 奥原　勇歩己(6) 中平　京(5) 中村　恵亮(6) 竹上　和晃(6)   3   3
  17 粟田A   1,06.69 小林　海人(6) 髙畑　直弥(6) 小林　優人(4) 田口　翔大(6)   7   3
  18 東B   1,06.72 望月　　拓斗(6) 奥田　　春風(6) 吉森　　脩輝(6) 箕越　　柊也(6)   4   1
  19 板橋C   1,06.79 加島　煌大(5) 池田　一貴(5) 横山　逢太(5) 重森　聖斗(5)   8   3
  20 西城F   1,07.24 小谷　駿介(4) 長野　一希(4) 若佐　淳平(4) 大場　次悦(4)   8   4
  21 東城C   1,07.25 佐々木　海瑠(5) 佐々木　洸瑠(5) 小野　　泰誠(5) 宮田　幸(5)   8   5
  22 板橋B   1,07.39 谷川　隼瀬(6) 岡本　颯弥(5) 滝口　雄登(5) 馬場　稜士(6)   1   3
  23 板橋A   1,07.52 安井　楓人(6) 信清　癒右和(6) 林　天誠(6) 沼田　斗希哉(6)   2   4
  24 庄原B   1,07.73 檜高　那琉(5) 藤川　瑛大(5) 兼本　琉希(5) 滝口　央輔(5)   7   4
  25 川北   1,07.75 鳥海　陽翠(5) 市川　龍乃介(6) 槇原　希来(6) 住田　英樹(6)   6   2
  26 西城B   1,07.95 小谷　洵平(6) 大場　悠央(5) 中島　優太郎(5) 中田　蓮人(5)   4   2
  27 東城F   1,08.01 岡崎　啓太郎(4) 新見　蓮音(4) 小笹　優悟(4) 小笹　陽琉(4)   5   4
  28 峰田C   1,08.14 片山　航大(4) 中井　陽々気(4) 藤谷　太一(4) 福場　大貴(4)   8   6
  29 山内B   1,08.15 笠原　彩(5) 稲毛　康仁(5) 山口　耀石(6) 近藤　千滉(5)   8   7
  30 庄原D   1,08.38 林　翔太(4) 松島　奏斗(4) 落付　亞旦(4) 片岡　皓心(4)   5   5
  31 口南A   1,09.82 早井　隼平(4) 上崎　蓮(4) 川内　卿道(4) 小滝　大翔(4)   4   3
  32 総領C   1,09.92 丸山　陽生(4) 田邊　湊大(5) 吉岡　杜和(5) 押川　稜太(6)   1   4
  33 高野C   1,09.97 上関　煌樹(4) 藤元　航(4) 藤長　十雲(4) 門主　圭太郎(4)   7   5
  34 板橋D   1,10.03 森元　裕太(5) 加渡　義弘(5) 信清　晟凪(4) 沼田　篤希(4)   7   6
  35 美古登C   1,10.04 荒木　陽成(5) 勝部　智也(6) 宮本　晴(6) 白根　大和(6)   5   6
  36 総領B   1,10.40 手島　惟吹(4) 小林　佑真(4) 名切　優稀(5) 藤野　弘大(5)   2   5
  37 小奴可   1,10.83 日野　　祐輝(5) 高橋　　一志(6) 山田　　魁仁(5) 山下　　育(6)   3   4
  38 永末B   1,11.42 小林　桐維(6) 松井　勇磨(5) 今川　和真(5) 石原　天翔(6)   4   4
  39 高B   1,11.44 中倉　琉偉(4) 藤﨑　友翔(4) 松井　龍二(4) 山本　悠翔(4)   3   5
  40 永末C   1,11.88 定丸　航(5) 末長　颯(4) 三河内　陸至(4) 矢野　颯(4)   3   6
  41 高A   1,11.94 松井　蓮(6) 中倉　拓優(6) 天野　邑斗(5) 野﨑　廉雅(5)   4   5
  42 東D   1,12.43 望月　　由伸(4) 廣谷　　一樹(4) 今田　凪人(4) 秋山　　修己(4)   2   6
  43 東城B   1,12.46 妹尾　直人(6) 藤岡　大地(6) 荒尾　倫(6) 瀬尾　春紀(6)   1   5
  44 比和B   1,13.15 松下　玲旺(6) 岩倉　漣慈(4) 山本　照英(5) 小田　健太(5)   4   6
  45 東城E   1,13.35 前田　啓太(4) 溝口　仁(4) 磯川　義尊(4) 荒尾　怜(4)   6   3
  46 高野D   1,15.15 加島　怜桜(6) 香川　翔(5) 長谷川　虎太朗(5)伊原　龍希(5)   6   4
  47 美古登D   1,16.46 大倉　拓真(5) 荒木　柊哉(4) 福本　泰治(5) 松上　佳祐(5)   4   7
  48 粟田B   1,16.85 藤本　晃太(5) 前岡　航輝(4) 酒井　大輝(4) 澄川　光月(4)   6   5
  49 峰田B   1,17.63 穂崎　拓也(5) 光森　夢斗(5) 中井　隆仁(6) 赤木　颯太(6)   1   6
  50 西城E   1,18.26 坂口　望(6) 佐藤　瞭(6) 是田　拓実(5) 久長　千泰(5)   1   7
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大会記録               3.46

佐倉　貫太(4)   3.17   2.86    3.17 
ｻｸﾗ ｶﾝﾀ 庄原
早井　隼平(4)   3.14   3.15    3.15 
ﾊﾔｲ ｼｭﾝﾍﾟｲ 口南
大場　次悦(4)   3.04   3.13    3.13 
ｵｵﾊﾞ ﾁｶﾗ 西城
沼田　篤希(4)   2.88   3.07    3.07 
ﾇﾏﾀ ｱﾂｷ 板橋
家島　爽(4)   2.93   2.58    2.93 
ｶｼﾏ ｿｳ 口北
森下　椋太(4)   2.79   2.91    2.91 
ﾓﾘｼﾀ ﾘｮｳﾀ 板橋
川内　卿道(4)   2.90   2.73    2.90 
ｶﾜｳﾁ ｹｲﾄﾞｳ 口南
長野　一希(4)   2.86   2.82    2.86 
ﾅｶﾞﾉ ｶｽﾞｷ 西城
細川　楓河(4)   2.72   2.79    2.79 
ﾎｿｶﾜ ﾌｳｶﾞ 小奴可
前田　啓太(4)   2.55   2.79    2.79 
ﾏｴﾀﾞ ｹｲﾀ 東城
仁井　琥太郎(4)   2.65   2.70    2.70 
ﾆｲ ｺﾀﾛｳ 山内
政森　翼(4)   2.00   2.69    2.69 
ﾏｻﾓﾘ ﾂﾊﾞｻ 東城
手島　惟吹(4)   2.64   2.34    2.64 
ﾃｼﾏ ｲﾌﾞｷ 総領
小笹　優悟(4)   2.61    X    2.61 
ｵｻﾞｻ ﾕｳｺﾞ 東城
矢野　颯(4)   2.60   2.55    2.60 
ﾔﾉ ｿﾖｷﾞ 永末
岡崎　啓太郎(4)   2.51   2.53    2.53 
ｵｶｻﾞｷ ｹｲﾀﾛｳ 東城
信清　晟凪(4)   2.52   2.42    2.52 
ﾉﾌﾞｷﾖ ｾﾅ 板橋
新見　蓮音(4)   2.51   2.42    2.51 
ﾆｲﾐ ﾚｵﾝ 東城
小林　壮真(4)   2.48   2.43    2.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾏ 高
小谷　駿介(4)   2.44   2.24    2.44 
ｺﾀﾞﾆ ｼｭﾝｽｹ 西城
山本　悠翔(4)   2.39   2.42    2.42 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ 高
中倉　琉偉(4)   2.41   2.31    2.41 
ﾅｶｸﾗ ﾙｲ 高
上崎　蓮(4)   2.39   2.27    2.39 
ｳｴｻﾞｷ ﾚﾝ 口南
松井　龍二(4)   2.25   2.12    2.25 
ﾏﾂｲ ﾘｭｳｼﾞ 高
末長　幹大(4)    X   2.15    2.15 
ｽｴﾅｶﾞ ｶﾝﾀ 山内
小林　佑真(4)   2.01   2.05    2.05 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 総領
川内　虎汰(4)    X   2.00    2.00 
ｶﾜｳﾁ ｺｳﾀ 東城
中元　勇助(4)    X    X
ﾅｶﾓﾄ ﾕｳｽｹ 西城
津守　星佑(4)    X    X
ﾂﾓﾘ ｼｮｳｽｹ 美古登
勢村　昂紀(4)    X    X
ｾﾑﾗ ｺｳｷ 総領
小笹　陽琉(4)    X    X
ｵｻﾞｻ ﾊﾙ 東城
倉本　響汰(4)    X    X
ｸﾗﾓﾄ ｷｮｳﾀ 板橋
萩　虎太郎(4)    X    X
ﾊｷﾞ ｺﾀﾛｳ 山内
藤﨑　友翔(4) 欠場
ﾌｼﾞｻｷ ﾕｳﾄ 高
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４年　走幅跳        

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 31  1016

2 17  5204

3 1  3425

4 28  2208

5 18  5501

6 29  2209

7 16  5203

8 3  3427

9 6  4006

10 24  4911

11 33  2812

12 25  4912

13 13  6402

14 21  4907

15 26  1303

16 19  4905

17 30  2216

18 23  4910

19 7  1601

20 2  3426

21 11  1605

22 8  1602

23 15  5201

24 10  1604

25 32  2811

26 12  6401

27 22  4908

28 4  3428 記録なし

28 5  3702 記録なし

28 14  6403 記録なし

28 20  4906 記録なし

28 27  2207 記録なし

28 34  2813 記録なし

9  1603
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大会記録               4.20

下宮　大和(5)   3.69   3.86    3.86 
ｼﾓﾐﾔ ﾔﾏﾄ 西城   +2.2   +0.7    +0.7
森田　旭(5)   3.50   3.61    3.61 
ﾓﾘﾀ ｱｻﾋ 西城   +1.0   +1.2    +1.2
平田　陸人(5)   3.56   3.50    3.56 
ﾋﾗﾀ ﾘｸﾄ 美古登   +1.3   +1.0    +1.3
久保　允治(5)   3.55   2.88    3.55 
ｸﾎﾞ ﾏｻﾖｼ 西城   +0.3   +0.3    +0.3
増田　健人(5)   3.44   3.50    3.50 
ﾏｽﾀﾞ ｹﾝﾄ 庄原   +0.8   +0.7    +0.7
坪倉　　瑠快(5)   3.42   3.45    3.45 公認 3.4
ﾂﾎﾞｸﾗ ﾙｶ 小奴可   -0.4   +2.3    +2.3 (-0.4)
三吉　秀汰(5)   3.39   3.31    3.39 
ﾐﾖｼ ｼｭｳﾀ 口北   -0.1   +0.6    -0.1
森永　隆真(5)   3.38    X    3.38 
ﾓﾘﾅｶﾞ ﾘｭｳｼﾝ 口北    0.0     0.0
中田　蓮人(5)   3.36   2.84    3.36 
ﾅｶﾀ ﾚﾝﾄ 西城   +1.7   +1.8    +1.7
光森　夢斗(5)   3.35   3.24    3.35 
ﾐﾂﾓﾘ ﾕﾒﾄ 峰田   +1.2   +0.3    +1.2
中谷　里樹斗(5)   3.26   3.26    3.26 
ﾅｶﾀﾆ ﾘｷﾄ 高野   -0.5   +1.2    -0.5
澤井　　志青(5)   3.21   3.24    3.24 公認 3.21
ｻﾜｲ  ｼｾｲ 東   -1.0   +2.4    +2.4 (-1.0)
名切　優稀(5)   3.22   3.15    3.22 
ﾅｷﾞﾘ ﾋﾛｷ 総領   +0.4   +1.3    +0.4
内海　元太(5)   2.80   3.22    3.22 
ｳﾂﾐ ｹﾞﾝﾀ 山内   -0.1   +0.7    +0.7
繁平　航太(5)   3.21   3.13    3.21 
ｼｹﾞﾋﾗ ｺｳﾀ 山内   +1.5   +0.5    +1.5
大場　悠央(5)   2.93   3.16    3.16 
ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾏ 西城   -0.1   +1.5    +1.5
宮野　　成来(5)   3.13   3.09    3.13 
ﾐﾔﾉ  ﾅｷﾞ 東   -0.4   +1.6    -0.4
草岡　蒼汰(5)   3.10   2.99    3.10 
ｸｻｵｶ ｿｳﾀ 西城   -0.1   +0.9    -0.1
檜高　那琉(5)   2.55   3.09    3.09 
ﾋﾀﾞｶ ﾅﾙ 庄原   +0.3   +0.2    +0.2
山形　海和(5)   3.05    X    3.05 
ﾔﾏｶﾞﾀ ｶｲﾄ 庄原   +1.7    +1.7
熊本　利來(5)   3.01   2.89    3.01 
ｸﾏﾓﾄ ﾘｸ 庄原   -0.5    0.0    -0.5
中島　優太郎(5)   2.98    X    2.98 
ﾅｶｼﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 西城   +1.0    +1.0
荒木　陽成(5)   2.64   2.96    2.96 
ｱﾗｷ ﾖｳｾｲ 美古登   +2.5   +0.4    +0.4
宮尾　羽琉(5)   2.96    X    2.96 
ﾐﾔｵ ﾊﾙ 八幡   +1.5    +1.5
大倉　拓真(5)   2.95    X    2.95 公認なし
ｵｵｸﾗ ﾀｸﾏ 美古登   +2.3    +2.3
横山　　躍臥(5)   2.93    X    2.93 
ﾖｺﾔﾏ  ﾋｭｳｶﾞ 東   -0.3    -0.3
近藤　千滉(5)   2.91   2.65    2.91 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾁﾋﾛ 山内   +0.7   +0.8    +0.7
仲田　陽(5)   2.87   2.78    2.87 
ﾅｶﾀﾞ ﾊﾙ 東城   +0.5   +1.1    +0.5
酒井　陽(5)   2.77   2.87    2.87 
ｻｶｲ ﾖｳ 東城   +1.3   +0.2    +0.2
藤川　駿人(5)    X   2.87    2.87 
ﾌｼﾞｶﾜ ﾊﾔﾄ 口南   +0.5    +0.5
田邊　湊大(5)   2.72   2.86    2.86 
ﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 総領   +1.8   +1.9    +1.9
天野　邑斗(5)   2.63   2.86    2.86 
ｱﾏﾉ ﾕｳﾄ 高   +1.2   +1.6    +1.6
日野　　祐輝(5)    X   2.86    2.86 
ﾋﾉ ﾕｳｷ 小奴可   -0.3    -0.3
白根　晴斗(5)   2.82   2.62    2.82 
ｼﾗﾈ ﾊﾙﾄ 西城   +0.9   +0.6    +0.9
定丸　航(5)   2.40   2.82    2.82 
ｻﾀﾞﾏﾙ ﾜﾀﾙ 永末   -0.3   +0.9    +0.9
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順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 16  3415

2 22  3422

3 57  3707

4 14  3413

5 41  1014

6 70  4007

7 25  5504

8 26  5505

9 20  3419

10 68  1907

11 37  5807

12 7  2509

13 29  6410

14 43  2805

15 46  2809

16 12  3410

17 10  2512

18 13  3412

19 39  1009

20 40  1010

21 38  1007

22 19  3418

23 54  3704

24 30  4301

25 55  3705

26 11  2516

27 45  2808

28 64  4927

29 58  4918

30 32  5208

31 28  6408

32 1  1606

33 71  4008

34 17  3416

35 33  1305



滝口　雄登(5)   2.81   2.77    2.81 
ﾀｷｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 板橋   +0.9   +2.8    +0.9
加渡　義弘(5)   2.81   2.73    2.81 
ｶﾄﾞ ﾖｼﾋﾛ 板橋   +1.0   +0.6    +1.0

36 47  2204

37 50  2214



加島　煌大(5)   2.69   2.80    2.80 
ｶｼﾏ ｺｳﾀﾞｲ 板橋   +0.3   +1.2    +1.2
名越　　大翔(5)   2.62   2.78    2.78 
ﾅｺﾞｼ  ﾔﾏﾄ 東城   +0.6   +1.6    +1.6
佐々木　洸瑠(5)   2.18   2.70    2.70 
ｻｻｷ ｺｳﾙ 東城   +0.6   +1.3    +1.3
野﨑　廉雅(5)   2.69   2.69    2.69 
ﾉｻﾞｷ ﾕｷﾏｻ 高   -1.0   +0.4    -1.0
福永　　聖斗(5)   2.67   2.66    2.67 
ﾌｸﾅｶﾞ  ﾏｻﾄ 東   -0.3   +1.8    -0.3
池田　一貴(5)   2.66   2.62    2.66 
ｲｹﾀﾞ ｶｽﾞｷ 板橋   +0.4   +0.2    +0.4
笹尾　友哉(5)   2.66   2.60    2.66 
ｻｻｵ ﾄﾓﾔ 東城   +0.5    0.0    +0.5
横山　遥音(5)   2.64   2.45    2.64 
ﾖｺﾔﾏ ﾊﾙﾄ 川北   +1.9   -0.9    +1.9
佐々木　海瑠(5)   2.64   2.45    2.64 
ｻｻｷ ｶｲﾙ 東城   -0.2   +0.9    -0.2
稲毛　康仁(5)   2.04   2.60    2.60 
ｲﾅｹ ｺｳｼﾞﾝ 山内   +0.1   +0.5    +0.5
山本　岳(5)   2.57   2.57    2.57 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾞｸ 西城   +0.2   +1.1    +0.2
迫　大稀(5)   2.55   2.57    2.57 
ｻｺ ﾀﾞｲｷ 東城   +1.3   +1.2    +1.2
松井　勇磨(5)   2.43   2.57    2.57 
ﾏﾂｲ ﾕｳﾏ 永末   -1.5   +0.4    +0.4
藤本　晃太(5)   2.31   2.55    2.55 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｳﾀ 粟田   -0.7   +0.9    +0.9
香川　翔(5)   2.45   2.53    2.53 
ｶｶﾞﾜ ｼｮｳ 高野   -0.3   +0.9    +0.9
山脇　喬介(5)   2.46   2.38    2.46 
ﾔﾏﾜｷ ｷｮｳｽｹ 西城   +0.7   +0.9    +0.7
森元　裕太(5)   2.45    X    2.45 
ﾓﾘﾓﾄ ﾕｳﾀ 板橋   +1.2    +1.2
久長　千泰(5)   2.35    X    2.35 
ﾋｻﾅｶﾞ ﾁﾋﾛ 西城   +0.9    +0.9
松本　　　仁(5)   2.30    X    2.30 
ﾏﾂﾓﾄ   ｼﾞﾝ 東   -0.1    -0.1
大塚　　正樹(5)    X   2.26    2.26 
ｵｵﾂｶ  ﾏｻｷ 東   +0.6    +0.6
鳥海　陽翠(5)    X   2.26    2.26 
ﾄﾘｳﾐ ﾖｳｽｲ 川北   -1.7    -1.7
香川　陸斗(5)   2.25   2.09    2.25 
ｶｶﾞﾜ ﾘｸﾄ 口南   -0.1   +1.7    -0.1
岸　　　優斗(5)   2.23    X    2.23 
ｷｼ   ﾕｳﾄ 東   -0.2    -0.2
佐々木　康晶(5)   2.08    X    2.08 
ｻｻｷ ｺｳｾｲ 東城   +1.3    +1.3
伊原　龍希(5)   2.06    X    2.06 
ｲﾊﾗ ﾘｭｳｷ 高野   -0.5    -0.5
大段　　海斗(5)   2.05    X    2.05 
ｵｵﾀﾞﾝ  ｶｲﾄ 東   -0.7    -0.7
枯木　　結翔(5)    X    X
ｶﾚｷ ﾕｲﾄ 東
武田　凛久(5)    X    X
ﾀｹﾀﾞ ﾘｸ 西城
宮田　幸(5)    X    X
ﾐﾔﾀ ｺｳ 東城
是田　拓実(5) 欠場
ｺﾚﾀﾞ ﾀｸﾐ 西城
岡本　陸空(5) 欠場
ｵｶﾓﾄ ﾘｸ 総領
小畑　凜太郎(5) 欠場
ｵﾊﾞﾀ ﾘﾝﾀﾛｳ 山内
田中　希望(5) 欠場
ﾀﾅｶ ﾉｱ 美古登
吉田　敬汰(5) 欠場
ﾖｼﾀﾞ ｹｲﾀ 東城

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -3- -4- -5- -6-

男子

５年　走幅跳        

順位 記録 備考
38 49  2213

39 65  4928

-1- -2-

40 63  4923

41 2  1607

42 8  2510

43 51  2217

44 60  4920

45 53  3105

45 61  4921

47 42  2804

48 23  3423

49 59  4919

50 34  1306

51 69  4604

52 36  5806

53 24  3424

54 48  2205

55 21  3421

56 9  2511

57 4  2506

57 52  3104

59 31  5206

60 6  2508

61 62  4922

62 35  5805

63 3  2505

64 5  2507 記録なし

64 18  3417 記録なし

64 66  4929 記録なし

15  3414

27  6406

44  2806

56  3706

67  4931



決勝 6月18日 10:00

大会記録               4.24

黒田　昂汰(6)   4.13   4.26    4.26 大会新
ｸﾛﾀﾞ ｺｳﾀ 西城   +0.6   -0.2    -0.2
松田　　啓杜(6)   3.89   3.95    3.95 
ﾏﾂﾀﾞ ｹｲﾄ 東   -1.9   -0.1    -0.1
田口　翔大(6)   3.65   3.63    3.65 
ﾀｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 粟田   -0.3   +0.7    -0.3
伊吹　陽介(6)   3.21   3.63    3.63 
ｲﾌﾞｷ ﾖｳｽｹ 永末   -1.3   +0.7    +0.7
秋山　　湧大(6)   3.20   3.62    3.62 
ｱｷﾔﾏ  ﾕｳﾀﾞｲ 東   -2.5   +0.7    +0.7
白根　颯(6)   3.57   3.61    3.61 
ｼﾗﾈ ﾊﾔﾃ 高野   -0.2   +0.3    +0.3
水野　俊之介(6)   3.42   3.61    3.61 
ﾐｽﾞﾉ ｼｭﾝﾉｽｹ 永末   -0.4   +0.2    +0.2
上田　祐大(6)   3.39   3.61    3.61 
ｳｴﾀﾞ ﾕｳﾀ 庄原   -1.3   +0.3    +0.3
德山　裕介(6)   3.45   3.57    3.57 
ﾄｸﾔﾏ ﾕｳｽｹ 口南   +0.2   +1.0    +1.0
福本　光稀(6)   3.20   3.55    3.55 
ﾌｸﾓﾄ ﾐﾂｷ 美古登   -0.4   +0.2    +0.2
小林　海人(6)   3.26   3.48    3.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 粟田   +0.5   +0.4    +0.4
髙畑　直弥(6)   3.19   3.44    3.44 
ﾀｶﾊﾀ ﾅｵﾔ 粟田   -1.4   -0.1    -0.1
近藤　佳由(6)   3.12   3.37    3.37 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾖｼﾕｷ 山内   +1.8   +0.6    +0.6
住田　英樹(6)   3.32   2.26    3.32 
ｽﾐﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 川北    0.0   +0.6     0.0
爲藤　優仁(6)   3.29    X    3.29 
ﾀﾒﾄｳ ﾏｻﾄ 口南   +1.0    +1.0
梶田　　健斗(6)    X   3.23    3.23 
ｶｼﾞﾀ ｹﾝﾄ 東   +0.8    +0.8
岩瀧　拓海(6)   3.14   3.20    3.20 
ｲﾜﾀｷ ﾀｸﾐ 口北   -0.7   +0.4    +0.4
谷川　隼瀬(6)   3.15   2.74    3.15 
ﾀﾆｶﾞﾜ ﾊﾔｾ 板橋   +0.8   +0.5    +0.8
田邉　　裕貴(6)   2.87   3.07    3.07 
ﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛｷ 小奴可   -1.2   +0.6    +0.6
山下　　育(6)   3.06   3.02    3.06 
ﾔﾏｼﾀ ｽｸﾞﾙ 小奴可   -2.3   +0.4    -2.3
山口　耀石(6)    X   2.98    2.98 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｳｾｷ 山内   +0.8    +0.8
望月　　拓斗(6)   2.96   2.63    2.96 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾀｸﾄ 東   -1.2   -0.3    -1.2
盛川　遥斗(6)   2.95   2.78    2.95 
ﾓﾘｶﾜ ﾊﾙﾄ 口南   +0.2   +0.4    +0.2
中迫　　　快(6)    X   2.82    2.82 
ﾅｶｻｺ ｶｲ 東   +0.4    +0.4
竹岡　賢太(6)    X   2.82    2.82 
ﾀｹｵｶ ｹﾝﾀ 峰田   -0.3    -0.3
安井　楓人(6)   2.68   2.76    2.76 
ﾔｽｲ ﾌｳﾄ 板橋   +0.4   -0.8    -0.8
竹上　和晃(6)   2.74   2.61    2.74 
ﾀｹｳｴ ｶｽﾞｷ 西城   -1.3   +0.2    -1.3
松井　蓮(6)   2.72    X    2.72 
ﾏﾂｲ ﾚﾝ 高   +0.2    +0.2
中倉　拓優(6)   2.53   2.71    2.71 
ﾅｶｸﾗ ﾀｽｸ 高   +0.2   +0.3    +0.3
馬場　稜士(6)   2.70   2.34    2.70 
ﾊﾞﾊﾞ ﾘｮｵ 板橋   +0.5   +0.4    +0.5
信清　癒右和(6)   2.63   2.65    2.65 
ﾉﾌﾞｷﾖ ﾕｳﾜ 板橋   -0.7   +1.6    +1.6
佐藤　瞭(6)   2.44   2.65    2.65 
ｻﾄｳ ﾘｮｳ 西城   -1.0   +0.7    +0.7
小谷　洵平(6)   2.52   2.64    2.64 
ｺﾀﾞﾆ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 西城   -1.4   +0.8    +0.8
中井　隆仁(6)   2.39   2.63    2.63 
ﾅｶｲ ﾘｭｳﾄ 峰田   +1.8   -0.4    -0.4
林　天誠(6)   2.61    X    2.61 
ﾊﾔｼ ﾃﾝｾｲ 板橋   +0.3    +0.3

男子

６年　走幅跳        

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 34  3402

2 5  2521

3 14  4603

4 10  1308

5 2  2517

6 41  5814

7 12  1312

8 1  1001

9 21  5212

10 42  3716

11 25  4601

12 13  4602

13 18  2801

14 28  3103

15 20  5211

16 3  2519

17 40  5506

18 32  2212

19 8  4011

20 9  4012

21 19  2803

22 6  2523

23 22  5213

24 4  2520

24 23  1910

26 33  2220

27 38  3406

28 27  1609

29 26  1608

30 29  2202

31 30  2210

32 37  3405

33 35  3403

34 24  1913

35 31  2211



高橋　　一志(6)   2.52   2.58    2.58 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｼ 小奴可   -1.4   +0.2    +0.2
福田　かえで(6)   2.25   2.49    2.49 
ﾌｸﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 東城   -0.6   +0.8    +0.8

36 7  4010

37 17  4941



中村　恵亮(6)   2.48    X    2.48 
ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ 西城   -1.4    -1.4
小林　桐維(6)   2.18   2.22    2.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｳｲ 永末   -0.4   +0.1    +0.1
坂口　望(6)    X   2.03    2.03 
ｻｶｸﾞﾁ ﾉｿﾞﾐ 西城   +1.0    +1.0
妹尾　直人(6)    X    X
ｾｵ ﾅｵﾄ 東城
藤岡　大地(6) 欠場
ﾌｼﾞｵｶ ﾀｲﾁ 東城

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -3- -4- -5- -6-

男子

６年　走幅跳        

順位 記録 備考
38 39  3407

39 11  1309

-1- -2-

記録なし

16  4937

40 36  3404

15  4936


